
Saeima.

Noteikumi par lombardējamās un maizes
labības pieņemšanu dzelzceļu stacijās
un pārvadāšanu pa dzelzceļiem.

Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Praviņu pieturas punktā.

Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Tadaiķu pieturas punktā.

aldības rīkojumi un pavēles
Ar ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu.
1930. g. 15. septembrī.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 381
par lombardējamās un maizes labības
pieņemšanu dzelzceļu stacijās un

pārvadāšanu pa dzelzceļiem.
Visās valsts dzelzceļu preču operācijām

fttvērtās stacijās atļauts pieņemt pārvadā-

šanai pa dzelzceļiem Zemkopības mini-
strijas speciālo kommisiju lombardējamo
un iepērkamo maizes labību uz zemāk
pievesto noteikumu pamata:

1. Katrā atsevišķā stacijā Zemkopības
ministrijas pieņemšanas kommisijai labības
pieņemšana veicama apmēram 3 dienu
laikā, darbojoties no pulksten 8 līdz 17,

2. Kommisijai atļauts lietot bez atlī-
dzības labības pieņemšanai staciju pa-
galmus, atklātas un segtas rampas, kā arī
vajadzības gadījumā ar citām precēm
neaizņemtās preču noliktavas, netraucējot
pēc iespējas staciju parasto darbību.

.3. Labības svēršanai atvēlēti bez-
maksas lietošanā staciju svari, pie kam
svēršana veicama pieņemšanas kommisijai
bez dzelzceļu darbinieku līdzdalibas. La-
bības svēršana pārtraucama uz laiku,
kamēr svari vajadzīgi stacijām citu preču
svēršanai, kā arī, ja labības pieņemšana
tin svēršana notiek noliktavās, pa daļai
aizņemtās ar citām precēm, uz laiku,
kamēr stacijas darbiniekam noliktava jā-
atstāi citu neatliekamu darbu veikšanai.

4. Pārvadāšanai nododamās labības

sūtījumi adresējami uz Zemkopības mini-
strijas vārdu un labības svaru noteic un
ieraksta preču zīmē minētā Zemkopības
ministrijas labības pieņemšanas kommi-
sija, pie kam dzelzceļš šosvaru nepārbauda,
bet preču zīmes duplikātā un preču pa-
vadzīmē, iedalījumā ,,svars pēc dzelzceļu
noteikšanas", jāieraksta, ka sūtījums nav
svērts. Atbildība par šādā kārtā noteiktā
un preču zīmē uzrādītā svara, kā arī
maisu skaita pareizību uzņemas minētās
kommisijas, resp. apriņķu valdes, kurām
atļauts, blakus dzelzceļu plombēm uz
vagonu durvju kabām uzlikt arī savas
— Z M plombēs. Ja labība ceļā, sliežu
platuma maiņas dēļ, pārkraujama citā
vagonā, tad Zemkopības ministrijas resp.
apriņķa valdes pārstāvim — tiesība uz-
raudzīt pārkraušanu un uzlikt savas plom-
bēs arī tam vagonam, kurā labība pār-
krauta.

Pārstāvja laikā neierašanās gadījumā,
dzelceļš pārkrauj labību bez tā piedalī-
šanās, nenesot nekādu atbildību par šādas
pārkraušanas sekām.

5. Labība pēc nosvēršanas, pakāpe-
niski, iekraujama vagonos, neaizturot va-
gonu ilgāk par kraušanas darbam noteikto
laiku. Pretējā gadījumā dzelzceļi iekasē
tarifā paredzēto maksu par vagonu aiz-
turēšanu virs kraušanas darbam paredzētā
laika.

Ja kādā stacijā pieņemtu vairāk labības,
nekā iespējams iekraut iekraušanai pa-
dotos vagonos, tad neiekrautas labības
uzglabāšanai dzelzceļš ierāda vietu no-
liktavās, uz rampām vai pagalmos bez
maksas, t. i. neņemot tarifā paredzēto
maksu ne par uzglabāšanu, ne par zemes
aizņemšanu, pie kam labības apsargāšana
līdz iekraušanai vagonos notiek ar pie-
ņemšanas kommisijas līdzekļiem un dzelz-
ceļš nekādu atbildību nenes. Ja labības
apsegšanai būtu vajadzīgi brezenti, tad
dzelzceļu stacijas tos pēc iespējas nodod
pieņemšanas kommisijas lietošanā par
tarifā noteikto maksu, kāda iekasējama
parastā kārtībā. Vajadzīgie brezenti jā-
pieprasa Ekspluatācijas direkcijas preču
nodaļai, kurai jāiesūta arī aktis par bre-
zentu nodošanu kommisijas lietošanā un
atpakaļ pieņemšanu, uzrādot to stāvokli
un lietojot nodarītos varbūtējos bojājumus.

6. Vagoni iekraušanai pieprasāmi pa-
rastā kārtībā un labības iekraušana iz-
darāma ar pieņemšanas kommisijas līdzek-
ļiem. Labības sīksūtījumi pieņemami
pārvadāšanai uz vispārējo noteikumu pa-
mata.

7. Augstāki uzrādītā kārtība pārvadā-
šanai pieņemtie un uz Zemkopības mini-
strijas vārdu adresētie sūtījumi izdodami
gala stacijās bez veduma maksas iekasē-
šanas skaidrā naudā, bet šie maksājumi
fakturējami uz Zemkopības ministrijas

vārdu. Pārvadāšanas izdevumus Zemko
pības ministrija iemaksā avansa veidā
dzelzceļu virsvaldes galvenā kasē.

Izdevumi, kuri cēlušies līdz preču nO'
sūtīšanai, kā: par vagonu aizturēšanu
brezentu lietošanu iekasējami pie nosūtī-
šanas skaidrā naudā pēc dažādu ieņēmumi
kvītēm.

Šie noteikumi stājas spēkā no to'publi-
cēšanas dienas.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Špriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels,

Apstiprinu.
1930. g. 13. septembri.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš

Rīkojums Nr. 433
par operāciju paplašināšanu Praviņu

pieturas punktā.
No 1930. gada 22. septembra ievedu

Praviņu pieturas punktā, bez jau tur
pastāvošām pasažieru, bagāžas un vagon-
sūtījumu preču operācijām arī sīksūtījumu
preču operācijas.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos Ne 330,
kas publicēti 1928. g. ,,Valdības Vēstneša"
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
11. numurā, papildināti un izlaboti ar
vēlākiem rīkojumiem, pie Praviņu pie-
turas punkta nosaukuma operāciju apzī-
mējuma ,,va" vietā likt ,,v" un piezīmes
iedalē ievietoto atzīmi: ,,Praviņi izdara
preču operācijas tikai vagonu sūtījumiem"
dzēst.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Špriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.
Finanču direktora v. i. J. Leitis.

Apstiprinu.
1930. g. 12. septembri.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Jva 434
par operāciju paplašināšanu Tadaiķu

pieturas punktā.
No 1930. g.22. septembra ievedu Ta-

daiķu pieturas punktā, bez jau tur pastā-
vošām biļešu un bagāžas operācijām, ari
pasažieru ātruma sīksūtījumu preču operā-
cijas.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos N° 330,
kas publicēti 1928.g.,,Valdības Vēstneša"
55.numurā un ,,Dze!ceļu Vēstneša" 11.num.
papildināti un izlaboti ar vēlākiem rīkoju-
miem, pie Tadaiķu pieturas punkta no-
saukumā operāciju apzīmējuma ,,pb"
vietā likt ,,va", ierakstot piezīmes iedalē
šādu atzīmi: ,,Izdara sīksūtījumu preču
operācijas pasažieru ātrumā".

Dzelzceļu galvena direktora v. i.
K. Špriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.
Finanču direktora v. i. I. Leitis.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par: Ls
i/ 2 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— !/2 gadu ,.10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības JI--Ķ, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s^^^^^^a \^^^

un svētkudienas

Redakcija: ^^^^^^M^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili N°2. Tālrunis 20032 ^^ļ^m0!^^Rīgā, pilī No 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Jy Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4, —.
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

SAEIMA.
f Ārkārtējas sesijas sēde 16. septembrī.

Ārkārtējas sesijas sēdi atklāj un vada
priekšsēdētāja biedrs K. Pauluks.

Valdības izdotos noteikumus nodod
attiecīgām kommisijām —pārslimo kasēm
ar 49 pret 37 balsīm un par labību ar

=62 pret 33 balsīm.
Valdības lūgumu, dot atļauju saukt

dažus deputātus pie atbildības tiesas ceļā,
nodod deputātu lietu izmeklēšanas kom-
misijai. Tāpat nodod šai kommisijai pra-
sījumu par piespriestā soda izciešanu
0. Jankum un J. Opincanam.
Priekšlikumu par kārtējas sesijas paāt-

rinātu atklāšanu, aizklāti balsojot, no-
raida ar 52 pret 36 balsīm, tā ka atklā-
šana notiks parastā laikā, 14. oktobrī.
Ar to dienas kārtība izsmelta, un sēdi

Un līdz ar to ārkārtējo sesiju slēdz.

Paziņojums.
Saeimas ārkārtējo sesiju starplaikā Mi-

nistru kabinets Latvijas Republikas Sa-
tversmes 81. panta kārtībā izdevis un
iesniedzis Saeimai šādus noteikumus:

1. Noteikumi par slimo kasēm.
2. Pārgrozījums likumā par pagasta

padomju, apriņķu valžu un revīzijas
kommisiju vēlēšanām 1928. gadā.

3. Pārgrozījums likumā par pagasta
padomes vēlēšanām.

4. Pārgrozījums likumā par apriņķa
valdes un revīzijas kommisijas vēlē-
šanām.

5. Noteikumi par pilsētu naudas zīmēm.
6. Noteikumi par maizes labības tirgus

regulēšanu.
7. Pārgrozījums likumā par privāto

un piešķirto valsts fonda zemju
atsavināšanu.

8. Pārgrozījums likumā par labības
rezervēm.

9. Papildinājums noteikumos par dena-
turēta spirta tirdzniecības un lieto-
šanas ierobežošanu.

10. Noteikumi par karavīru apgādi ar
ietērpu un ietērpa priekšmetiem un
ar gultas piederumiem.

11. Pārgrozījums noteikumos par Brī-
vības pieminekļa komiteju.

12. Pārgrozījums Latvijas konservato-
rijas satversmē.

13. Pārgrozījumi un papildinājumi li-
kumā par pieminekļu aizsardzību.

14. Pārgrozījumi Nolikumā par ieslo-
dzītiem.

Rīgā, 1930. g. 17. septembrī.

K. Pauluks,
Saeimas priekšsēdētāja biedrs

J. Breikšs,
Saeimas sekretārs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Dzelzceļu zinas.

Sakarā ar pārvadājamo pasažieru skaita
samazināšanos uz Rīgas Jūrmalas līnijas
atcelti vilcieni:

1. Sākot ar trešdienu 17. septembri
darbdienu vilcieni N° 123, kas atgāja no
Rīgas uz Dubultiem pīkst. 15.15 un vilc.
N° 141, kas atgāja no Rīgas uz Sloku
pīkst. 18.56.

2. Sākot ar ceturtdienu 18. septembri
Dubultu vilc. JV? 110, pien. Rīgā pīkst. 8.40
un Slokas vilc. M 118. pien. Rīgā pīkst. 9.41

Reizē ar to sākot ar 17. septembri darb-
dienas vilc. .Nē 125. atiet no Rīgas pīkst.
15.33, pieturēs visās stacijās, bet sākot ar
18. septembri darbdienās vilc. Ne 112,
pien. Rīgā pīkst. 8.50, pieturēs > 2 min.
arī Majoros, Bulduros. Buļļos un Zasu-
Iaukā.

3. Sākot ar sestdienu 20. septembri at-

celti no Dubultiem vilc. N°N° 182, pien.
Rīgā 17.15, 188 pien. Rīgā pīkst. 20.48 un
no Slokas 194, pien. Rīgā pīkst. 23.12,
kas bija apgrozībā vienīgi sestdienās.

4. Sākot ar svētdienu 21. septembri
svinamās dienās atcelti starp Rīgu-Sloku
vilc. N°N° 119, atiet no Rīgas pīkst. 10.19;
143, nd Rīgas 13.10, 132, pien. Rīgā
pīkst. 20.32 un 164, pien. Rīgā pīkst. 0.47.

Ekspluatācijas direktora v. i. P. Lielais.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Nodokļu departamenta paziņojums
par

kartupeļu cenām spirta ražošanai
1930./31. gadā.

Nodokļu departaments paziņo, ka
kartupeļiem, kurus iepērk spirta ražošanai
1930./31. saimniec. gadā, noteiktas šādas
cenas pēc stērķeles satura:

Stērķeles saturs gņa^ar

no 13,00/0—13,4% Ls 4,74
„ 13,50/0—13,90/^ ,,4,92
„ 14,00/0-14,40/0 „ 5,10
„ 14,50/0—14,90/0 „ 5,28
„ 15,00/0—15,40/0 „ 5,46
„ 15,5o/o—15,90/0 „ 5,64
„ 16,00/o-16,4o/„ 5,82
„ 16,50/o-16,90/o , 6,—
„ 17,00/0—17,40/0 ,6,18
„ 17,50/0-17,90/0 „ 6,36
„ 18,00/0-18,40/0 „ 6,54
„ !8,50/o—18,90'„ 6,72
„ 19,00/0—19,40/o „ 6,90
„ 19,50/0—19,90/0 „ 7,08

',." 20,00/o—20,40/0 „ 7,26
„ 20,50/0—20,90/0 ,,7,44
„ 21,Oo/0-21,40/o „ 7,62
„ 21,50/0—21,9o/0 i „ 7,80
,, 22.00/0—22,40/0 ,,7,98
„ 22,50/0-22,90/0 . . . ... . „ 8,16
„ 23,00/0-23,40/o „ 8,34
„ 23,50/0—24,00/0 „ 8,52
1 kvintāls = 100 kg — 6 pud. 04 mārc.

Minētās cenas saprotamas ar pievešanu
spirta dedzinātavā. Ja kartupeļus pārdod
bez pievešanas, vai ar pievešanu līdz tu-
vākai stacijai, vai citādi, no cenas var at-
vilkt pievešanas izdevumus . (līdz dedzi-
nātavai) pēc abpusējas vienošanās, atzī-
mējot par to kontroles zīmē. Atvilkumam
jābūt samērīgam ar faktiskiem izdevumiem.

Tāpat par puvušiem kartupeļiem cena
nosakāma pēc abpusējas pircēja un pār-
devēja vienošanās, kas arī atzīmējams
kontroles zīmes ..piezīmēs ".

Kartupeļi iepērkami pret tūlītēju sa-
maksu.

Par pieņemtiem kartupeļiem pircējam
jāsastāda kontroles zīme trijos eksemplāros
no kuriem viens jāizsniedz kartupeļu pār-
devējam (lauksaimniekam). Uz kontroles
zīmes jāparakstās kā kartupeļu pircējam,
tā kartupeļu pārdevējam lauksaimniekam,
ku,ri līdz ar to atbild par zīmē uzrādīto datu
pareizību.

Kartupeļi spirta dedzinātavām iepēr-
kami tikai tieši no lauksaimniekiem
kartupeļu ražotājiem. Iepērkot kartupeļus,
obligātoriski jāaprēķina stērķeles saturs.

Rīgā. 1930. g. 16. septembrī.

Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempelis.
Nodaļas vadītājs Ed. Rudzīts.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu (,,Vald. Vēstn."
1927. g. 53. numurā) un instrukciju
(„Vald. Vēstn." 1927. g. 185. numurā),
Ābrams Levins, Daugavpilī, Alejas ielā
JVs 78, 12. septembrī reģistrēts kā augļu
un ogu izvedējs uz ārzemēm.
15455 Zemkopības departaments.



Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1930. g. 19. jūnijā.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

TELEFONA IEKŠZEMES TAKSE.
Spēkā no 1930. g. 1. oktobra.

Maksa
Telefona ?

Takses . . satiksmes Mēneša
§§ Apraksts noteikumu Vgļ: abone-

panti^L?-e

^1 2 3 4 5

A. Telefona satiksmes ierīkošanas
maksas.

1. I Maksa par galvenā aparāta pievienošanu cen-
trālei resp. par savienošanas vada ierīkošanu
centrāles rajonā 29. p.
(a) centrāles 2 km rajonā 30,—
(b) ārpus 2 km rajona, centrāles 41/2 km

rajonā 50,—
II Maksa par galvenā aparāta pievienošanu cen-

trālei, ja pievienošanai visā garumā no cen-
trāles līdz namam, kurā uzstāda galveno
aparātu centrāles rajonā vai ārpus tā, — iz-
lieto rezerves vadu 32. p. 20,—

III Maksa par satiksmes ierīkošanu, ja abonementa
pieteicējam nodod agfak ierīkotu un pilnā
kārtībā esošu telefona satiksmi 32. p. 10,—

IV Maksa par galvenā aparāta pievienošanu cen-
trālei sezonas abonentam, pieteicoties
sekojošās pēc pirmās sezonas 33. p. 6,— vai

10 —
pec §4. I
a) un b)

2. Maksa par viena aparāta, komutatora vai nu-
merātora pievienošanu tiešam vadam, vai
par visa tieša vada ierīkošanu signalizācijas
vajadzībām . . 42. p.
(a) centrāles 2 km rajonā 43. p. 30,—
(b)ārpus 2 km rajona, centrāles 4'/2km rajona 50,—

3. Virsmaksa par ārpus centrāles 4'/2 km rajona
ierīkojamā savienošanas vai pievienošanas
vada katriem 100 metriem vai to daļu . . 28. p. 16,—

4. I Maksa par papildaparāta, pārslēga, ieslēga,
papildzvana un privātā tipa naudas iekasē-
šanas ierīces pievienošanu galvenam aparā-
tam, vai šo ierīču pārvietošanu 40., 41. un

48. p.
(a) viena dzīvokļa robežās 6,—
(b) „ nama ,, 10,—
(c) cita namā, viena īpašuma robežās . . . 20,—
(d) par papildaparāta pie vienošanu cita

īpašuma robežās pēc §§
1. un 3.

II Maksa par galvenā aparāta pārvietošanu: 48. p.
(a) viena dzīvokļa robežās 6,—
(b) „ nama „ 10,—
(c) citā namā ,viena īpašuma robežās . . . 20,—
(d) cita īpašuma robežās pēc § 1.

un § 3.
5. Maksa par klausāmā papildstobriņa pievieno-

šanu galvenam vai papildaparātam, vai
normāla garuma auklas izmaiņu pret garāku 40. unSO.p. 3,—

6. Maksa par auklas katru metru vai tā daļu
virs normālā garuma 50. p.
(a) mikrotēlefonam 0,50
(b) rozetei 0,80
(c) klausāmam papildstobriņam 0,40

7. Maksa par telefona satiksmes ierīču izmaiņu
vienu pret otru, bez pārvietošanas .... 49. p. 6 —

8. Papildmaksa par pieteikto darbu izvešanu,
pieskaņojoties darba pieteicēja sevišķām
prasībām telefona satiksmes iekšējas iekārtas
izskata ziņā, par katru darbu 51. p. 10,—

9. Maksa par telefona satiksmes jaunierīkošanas,
pārvietošanas un izmaiņas darbu izvešanu
ārpus kārtas, vai noteiktā laikā 54. p. maksa trīskārtīgos

apmēros pret tak-
ses §§ 1, 2, 3, 4,
5, 7. un 8. mi-
nētām likmēm

10. Maksa par takses §§1,2, 3, 4, 5, 7 un 8.
minēto satiksmes ierīkošanas darbu atsauk-
šanu vai grozījumu 58. p.
(a) ja darbi ir jau iesākti maksa līdzīga fak-

tiskiem izdevumiem
par izvestiem dar-
biem, bet ne ma-
zāk par Ls 2,—

(b) ja darbi nav iesākti 2,—

B. Telefona ierīču abonements.

11. Maksa par galveno aparātu resp. savienošanas
vadu manuālās centrālēs, centrāles rajonā 70.—73 p.
(a) I grupas centrālēs (ar abonentu skaitu

līdz 50) pēc I kategorijas. . _ . . 3 —
- II 4,-
.III ,, 5,33

(b) II grupas centrālēs (ar abonentu skaitu
51 līdz 250) pēc I kategorijas. ... 467..: ??!! 7,—

- III 9,33
(c) 111 grupas centrāks (ar abonentu skai-

tu no 251—1000) pēc I kategorijas . 5,33
• II 8,33

?? 111 .. 11,67

Maksa
Telefona

Takses , . . satiksmes ļ MēnešaApraksts „«*»«,..-... Vien- ,L§§ T noteikumu rejzēja abone-
panti Ls I ments

I
Ls

^1 2 3 4
~~

5

(d) IV grupas centrālēs (ar abonentu skaitu
virs 1000) pēc I kategorijas 6,67

„ II „ 10,—
„ III „ 13,33

1. piezīme. Maksu par resoru tīklu sa-
vienošanas vadiem ņem pēc šinī paragrāfā
uzrādītām likmēm, bet ar 20°/0 virsmaksu. 91. p.

2. piezīme. Maksu par galveno aparātu
visās palīgcentrālēs, iekasē pēc šī § I grupas
centrāļu I kategorijas likmes, izņemot abo-
nentus, kup pielaiž publiku pie saviem
aparātiem pret noteiktu maksu; šos ierindo
III kategorijā pēc attiecīgās virscentrāles
likmēm.

12. Maksa par papildaparātu manuālās centrālēs 77. un 78.p.
(a) Igrupas centrālēs un palīgcentrālēs . 1,67
(b) II „ „ .-.?; ,: 2-
(c) III „ „ 2,33
(d) IV „ 2,67

13. Pamatmaksa centrāles ar vietējo sarunu skai-
tīšanu 79. p.
(a) par galveno aparātu, Rīgā ...... 6,67
(b) ,, ,, ,. ar valsts tipa nau-

das iekasētāju,Rīgā 10,—
(c) ,, „ _,, Liepājā 3,33
(d) ,, papildaparātu, Rīgā 1,67
(e) „ ,, Liepājā ...... 0,83

14. Maksa par vietējo sarunu no galvenā vai pa-
pildaparāta centrālēs ar vietējo sarunu
skaitīšanu 80. p. 0,05
1. piezīme. Rīgā 1500, un Liepājā 750 iz-

ejošas vietējās sarunas abonementa gadā
ir brīvas no šinī paragrāfā uzrādītās sa-
runu maksas.

2. piezīme. No apmaksājamo vietējo sa-
runu skaita atvelk 50/ 0 abonentam par
labu.

15. Maksa par komutatoru vai numerātoru, kopā
ar tā apkalpošanas aparātu, no numura . . 84. p.
(a) 1 grupas centrālēs 0,50
(b) II „ „ 0,70
(c) III „ , ' 0,80
(d) IV „ „ 0,90

16. I Maksa par tiešu vadu starp diviem aparātiem,
komutatoriem vai numerātoriem, vai tiešu
vadu signalizācijas vajadzībām centrāles
rajonā: 92. un95.p.
(a) manuālās centrālēs divkārtīga § 11 no-

teiktā galvenā
aparāta abonem.
maksa

(b) centrāles ar vietējo sarunu skaitīšanu . 20,00
II Maksa par papildaparātu, pievienotu tiešam

vadam ar savu tiešu vadu 93. p.
(a) manuālās centrālēs kā par galv. apa-

rātu pēc § 11
(b) centrāles ar vietējo sarunu skaitīšanu , . 10,00
Piezīme. Maksu par papildaparātiem viena

īpašuma robežos ar tiešā vada gala aparātu
iekasē visās centrālēs pēc takses § 12.

17. Maksa par pārslēgu papildaparātam vai papild-
zvanam:
(a) par pārslēgu ar zvanu 0,67
(b) „ „ bez zvana 0,33

18. Makša par ieslēgu aparāta pārvietošanai . . 98. p. 0,67
19. Maksa par papildzvanu, (a) parasto .... 0,67

(b) ārpus telpām uz-
, stādāmo .... i,—

20. Maksa parklausāmo papildstobfiņu .... 0,33
21. Papildmaksa par mitrās telpās vai ārpus telpām 99. p.

uzstādītu (a) aparātu 1,33
(b) komutatoru vai numerātoru no
katra numura 0,50
(c) pārslēgu ar zvanu 0,42
(d) „ bez zvana 0,17
(e) ieslēgu 0,33
(f) parasto papildzvanu .... 0,33
(g) klausāmo papildstobriņu. . . 0,17

22. Maksa par papildattāluma katriem 100 metriem
vai to daļu pēc faktiskā vada garuma no cen-
trāles 4'/2 km rajona robežas līdz galvenam
aparātam un no pēdējā līdz katram papild-
aparātam 86. p. 0,17
Piezīme. Šinī paragrāfā noteiktā maksa

attiecas uz dubultvadiem; piemērojot to
vienvadiem, likme samazinās par 50%.

C. Pakalpojumu abonements un
atsevišķas maksas.

23. Maksa par privātā tipa sarunu maksas ieka-
sēšanas ierīces technisko uzraudzību ... 103. p. 0,67

24. Maksa par mikrotēlefona dezinficēšanu pilsētu
centrāļu rajonā 104. p.
(a) abonējot, reizi mēnesī 0,50
(b) atsevišķa dezinfekcija 0,75

25. Maksa par pareiza laika paziņošanu .... 0,05
26. Maksa par ugunsgrēka vietas 'pazinošanu . . 105. p.

(a) bez pieprasījuma 0,67
(b) atsevišķs pieprasījums 0,10

27. Maksa par tālsarunu nepielaišanu no abonenta
numura 106. p.
(a) vispār j
(b) zināmās dienas stundās 2.—
(cl uz vienu dienu q,50



__ . Maksa
Telefona

TakS
cApraksts satiksmes Mgneša

H . noteikumu *££" abone-
panti i J ments

LS Ls

' T2 | 3 4 g

28. Maksa par modināšanu noteiktā laikā . . . 107. p.
(a) katru dienu 3
(b) atsevišķs pieprasījums 0.20

29. Maksa par nezvanīšanu nakts laikā .... 108. p.
(a) vispār 3
(b) atsevišķs pieprasījums 0,20

30. Maksa par ilgstošu zvanīšanu, lai dzirdētu bla-
kus telpā 109. p.
(a) pastāvīgi 0,67
(b) atsevišķs pieprasījums 0,20

31. Maksa par abonenta paziņojumu par savu iz-
braukšanu, aizrādīšanai viņa numura pie-
prasītājiem, dienā. 110. p. 0,50

32. Maksa par abonenta aizrādījumu savienot pie-
prasītājus pēc viņa numura ar citu kādu nu-
muru, kura tuvumā tas pagaidām uzturas,
dienā '..'.. 110. p. 0,40

33. Maksa-par pieprasījumu konstatēt izsaucoša
telefona numuru, dienā 111. p. 1,—

34. Maksa par tālsarunas atkārtotu pieprasīšanu,
katrs papildpieprasījums 171. p. 0,10

35. Maksa par pieprasītās tālsarunas atsaukšanu . 172. p.
(a) ja tālsaruna nav vēl pieteikta starpcen-

trālē vai gala centrālē 0,10
(b) ja tālsaruna jau pieteikta starpcentrālē

vai gala centrālē 0,20*)
(sk. § 38
piezīmi)

36. Maksa par pieprasītu tālsarunu, kura nenotiek 173. p.
(a) nepareiza numura vai abonenta nosau- ,

kūma uzdošanas dēļ 0,20*)
(sk. § 38
piezīmi)

(b) viena vai otra korrespondenta neatbildē-
šanas dēļ 0,20*)

(sk. § 38
piezīmi)

it. Maksa par telefonisku izziņu attiecība (a) uz
abonentu numuru vai adreses noskaidrošanu
pēc saraksta, vietējā satiksmē 113. p. 0,05
(b) tas pats, tālsatiksmē 158. p. maksa kā par 3min.

tālsarunu starp
attiecīgām iestā-
dēm

(c) uz tikko notikušu tālsarunu 113. p. 0,10
(d) uz agrāk notikušu tālsarunu vai abo-

nenta rēķinu stāvokli vispār 113. p. 0,20
38. Maksa par tālsarunas pieprasījumā uzdotā

pieprasītāja vai pieprasāmā abonenta numura
vai tālsarunas šķiras maiņu 170. p.
(a) ja tālsaruna nav vēl pieteikta starpcen-

trālei vai gala centrālei 0,10
(b) ja tālsaruna jau pieteikta starpcentrā-

lei vai gala centrālei 0,20*)
*) Piezīme pie § 35. (b) punkta, § 36. un

§ 38. (b) punkta: Ja maksa par pie-
prasītās tālsarunas 3 minūtēm ir ma-
zāka par 20 sant., tad šinīs punktos
minētā maksa līdzinās maksai par
tādas tālsarunas 3 min.

39. Maksa par centrāles izsaukšanu ārpus tās
oficiālā darba laika, ja centrāle atbildējusi 234. un

235. p. 0,50
40. I Maksa par pieaicinājumu 3 km rajonā ap cen-

trāli pie aparāta publiskā sarunu vietā, vai
tālsarunas iepriekšēju pieteikumu uz abo-
nenta numuru 145. p. maksa kā par 3 m.

tālsarunu starp ga-
la iestādēm, bet
ne mazāk par
Ls 0,80

II Par pieaicinājuma piegādāšanu ārpus centrāles
3 km rajona, virs šī paragrāfa I nodalījumā
minētās maksas, par katru kilometru vai tā
daļu 145. p. 0,30

III Maksa par pieaicinājuma piegādāšanu nakts
laikā (no pulkst. 23—6) 146. p. trīskārtīga maksa

v r ' pret si § I, II, IV
un V nodal. mi-
nētām likmēm

IV Par katru papildadresi pie pieaicinājuma vai
papildnumuru pie pieteikuma 145. p. 0,40

V Par paziņojumu, ka pieaicināiums resp. pie-
teikums izpildīts " 147. p. 0,40

VI Par katru papildpieprasījumu par korrespon-
denta ierašanos vest sarunu 156. p. 0,40

41. Maksa par tiešu savienojumu ārpus centrāles
oficiālā darbības laika 228. p.
(a) starp diviem vienas palīgcentrālēs abo-

nentiem 0,10
(b) starp palīgcentrālēs abonentu un virs-

centrāli, ja attālums starp fām nepār-
sniedz 25 km . . . 0,20

(c) t. p., ja savienojums iet caur otru palīg-
centrāli 0,30

(d) t. p., ja savienojums iet caur vairākām
palīgcentrālēm, vai ja punktā c) minētā
gadījumā attālums ir pāri 25 km. . . . maksa kā par 3 m.n.
? . I h tālsarunu starp ga-

la centrālēm,bet ne
mazāk par Ls 0,40

42Maksa par abonenta numura paturēšanu nā-
kamai sezonai 112. p. 4.—

Maksa
Telefona .

TakSCS
A n r u \c c t « satiksmes Mēneša

§§
Apraksts noteikumu Vgfr abone-

panti ls
ments

I 2 3 4 5

43. Maksa par abonenta nosaukuma vai numura
mainu 114. un

116. p.
(a) ja abonents maina pats savu nosaukumu,

numuru, vai abus reizē, vai ja abonenta
, nāves gadijumā, dzīves vietas maiņas un

citos gadījumos telefona lietošanas tie-
sības pāriet uz viņa ģimenes locekli ar
to pašu uzvārdu 2,—

(b) ja abonents nodod sava abonementa lieto-
šanu citai personai, un sakarā ar to mainās
nosaukums vai numurs, vai abi reizē . . . 10,—

44. Maksa par katru abonenta nosaukuma pa-
pildievietojumu abonentu sarakstā ārpus
obligātoriskā, ne vairāk kā 3 rindiņās. . . 119. p. 3,—

45. Maksa par Latvijas telefona abonentu saraksta
eksemplāru 120. p.
(a) par obligātorisko eksemplāru. ....... 1,—
(b) par citiem eksemplāriem, abonentiem un

un neabonentiem 1,50
46. Maksa par atsevišķu kvīti vai parakstu iznēsā-

šanas grāmatā, uz maksāšanas ordriem u. c.
dokumentiem 269. un

270. p. 0,30
47. I Maksa par kvītes vai rēķina duplikātu. . . 268. p. 0,80

II Maksa par izrakstu no telefona žurnāla ... 271. p. 0,25
48. I Soda nauda par mikrotēlefona ilgstošu izcel-

šanu no dakšiņām, vai citiem paņēmieniem,
panākot izsaukšanas signālu novēršanu. . 101. p. faktiskie izdevumi,

kas cēlušies sa-
karā ar techniķa

komandēšanu, bet
ne mazāk par
Ls 1.—

II Soda nauda par privāta telefona abonentu sa-
raksta izdošanu, neievērojot attiecīgos
P. un t. departamenta noteikumus .... 121. p. Ls 3,— par ka-

triem 100 sarakstā
ievietotiem abo-
nentiem, bet ne
mazāk kā Ls 20,—

D. Sarunu maksas.

49. Maksa par vietējo sarunu no publiska sarunu
aparāta un automāta 221. p. 0,10

50. Maksa par katrām 3 min. vienkāršas tālsarunas
uz attālumu: 132., 133.

un 134. p.
(a) I joslā, no 10— 25 km ieskaitot . 0,20
(b) II „ „ 25— 50 „ „ 0,30
(c) III „ „ 50—100 „ „ 0,50
(d) IV „ „ 100—150 „ „ 0,70
(e) V „ „ 150—200 „ „ 0,90
(f) VI „ „ 200—250 „ „ 1,10
(g) vii ;; „ 250—300 „ „ 1,30
(h) VIII „ pāri par 300 „ 1,70

51. Maksa par steidzamas tālsarunas katrām 3 mi-
nūtēm 139. p. trīskārtīga likme

pret § 50. minēto
52. Maksa par noteikta laika tālsarunas katrām

3 minūtēm 138. un trīskārtīga likme
139. p'. P§ 50- minēto

53. Maksa par noteikta starplaika tālsarunas
katrām 3 minūtēm . ,. 138. un divkārtīga likme

139. p. P§ 50. minēto

54. Maksa par tālsarunas katrām 3 min. satiksmes
apklusuma laikā (no pīkst. 19—8) .... 40. p. s/ 6 no §§ 50., 51.,

52., 53. minētām
likmēm

55. I Maksa par abonementa tālsarunas katrām 3 mi-
nūtēm dzīvas satiksmes laikā (no pīkst. 8—19) 163. p. trīskārtīga likme

pret § 50. noteikto
II tas pats — satiksmes apklusuma laikā (no

pīkst. 19—8) puse no § 50. mi-
nētām likmēm

Piezīme. Latvijas telegrāfa aģentūrai ir
tiesība uz 50% maksas pazeminājumu par
abonementa tālsarunām laikā no pīkst.8—19

Pasta un telegrāfa direktors A. Auziņš.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Kara tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. seržantu Eiženu
Teodora dēlu V i 11 i, apsūdzētu pēc k. s. 1.
134. p.

Vitte dzimis 1892. g., Aizputes apriņķa pie-
derīgs, latvietis, luterticīgs, precējies, reālskolas
izglītība, pēc nodarbošanās kantorists.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, * ievietojot tuvākā ieslndzijuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kafa izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 13. septembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājnieku pulka bijušo kareivi

Kārli Riekstiņu, apsūdzētu pēc kara sodu
lik. 134. p.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt," ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 13. septembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Richardu
Cīruli, apsūdzētu pēc kara sodu lik. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kāja izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 13. septembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.



Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie sanitārie noteikumi
Ainažu pilsētā.

Pieņemti Ainažu pilsētas domes 1930. g.
7. jūlija sēdē un apstiprināti ar iekšlietu mi-
nistrijas pašvaldības departamenta 1930. g.
16. augusta rakstu Ne 91088 ar papildinā-
jumiem, kup pieņemti pilsētas domes

1930. g. 1. septembra sēdē.

1. §. Sētas.
1. Stingri aizliegts atstāt netīrumus

un mēslus pie dzīvokļiem vai akām, bet
tie jānovieto tam nolūkam speciāli ie-
rīkotās slēgtās kastēs, kas jāiztīra, ja tās
ir 3/4 dziļumā pilnas.

2. Aizliegts gāzt vai vadīt netīrumus
noteku grāvjos vai caur pilsētas terri-
toriju tekošās upēs; ielas saslaukas nevar
nomest atklātos laukumos. Netīru ūdeni
no pirtīm, fabrikām un citiem uzņēmu-
miem var laist upē vienīgi pēc filtrēšanas
caur pareizi un labi darbojošos filtru
pēc veselības departamenta apstiprināta
plāna (skices). Netīram ūdenim nedrīkst
ļaut izplūst uz ielas.

3. Mēslus turēt vai uzkrāt sētās vai
palievieņos stingri aizliegts.

4. Sētās un dārzos nedrīkst sakrāties
ūdens peļķes vai stāvošs smirdošs ūdens,
ko nav atļauts novadīt uz ielām un ietnēm.

5. Stingri aizliegts dedzināt uz ielām,
ietnēm, laukumiem un sētās mēslus un
gružus laikā no 15. maija līdz 1. oktobrim.

2. §. Akas.
1. Dzeršanai un ēdienu pagatavošanai

ūdens ņemams no akām. No upēm un
dīķiem smelt ūdeni šim nolūkam ir aiz-
liegts.

2. Akās jābūt tīram lietojamam ūde-
nim; ūdeni samaitājošie cēloņi nekavējo-
ties jānovērš.

3. Aku grodiem vai roriem jāpaceļas
vismaz 3/ 4 m virs zemes un jābūt cietiem,
kas šķidrumu nelaiž cauri. Akas apkārtne
11/2 m platumā un 60 līdz 90 cm dziļumā
apliekama ar māliem, virs kuriem jāliek
kaut kāds ciets materiāls (akmeņi, ķie-
ģeļi, cements u. t. t.). Zemes virsmai
ap aku jābūt augstākai, lai virszemes ūdens
netecētu akā. Ūdeni no akas drīkst
smelt tikai ar tīru trauku.

4. Aizliegts pie akas kaut ko skalot
vai mazgāt.

5. Laukumu 2 metru attālumā ap
aku nav brīv lietot tādu priekšmetu
nokraušanai. kas varētu kaitēt ūdens
tīrībai.

6. Akai jābūt vismaz 10 metrus at-
tālumā no atejas bedrēm, samazgu bedrēm,
vircu un mēslu tvertnēm.

3. §. Atejas.

1. Katrā namā jābūt atejas vietai.
Atejas vietas kārtīgi jātīra un bieži jā-
izkaisa ar kaļķiem un jāizlaista ar karbolu.
Netīrumi no atejas vietām izvedami
vasaras laikā no 1. maija līdz 1. oktobrim,

no pīkst. 10 vakarā līdz pīkst. 4 rīta
un pārējā laikā no pīkst. 9 vakarā līdz
pīkst. 7 rītā.

2. Netīrumu izliešana atļauta tikai
no pilsētas valdes ierādītās vietas.

3. Atejas vietas tīrītājs atbild par
atejas vietas, apkārtnes un ceļu apšķie-
šanu ar netīrumiem.

4. Atejas vietai jābūt ierīkotai pēc
1927. g. 18. jūnija „Vald. Vēstn." 133. num.
izsludinātiem noteikumiem.

4. §. Lopu kūtis.
1. Lopu kūts mēsli, virca un citi

netīrumi jānovada slēgtās bedrēs, kuras
jāizved negaidot to piepildīšanos.

2. Mēslu izvešana no sētām atļauta
vienīgi ciešās kastēs.

Piezīme. 1., 2., 3., 4. §, izņemot
3. § 2. un 3. p. atbildīgā persona
ir namīpašnieks vai viņa pilnvarnieks.

5. §. Pirtis.
1. Pirts telpas un vannas jātur pa-

stāvīgi tīrībā un kārtībā, tāpat arī soliem,
lāvām un ķipjiem jābūt priekšzīmīgā
kārtībā.

2. Aizliegts nodarbināt pirtīs personas,
kas slimo ar venēriskām un citām lipīgām
slimībām lipīgā stadijā.

3. Kopējas pirtis aizliegts apmeklēt
personām, kas slimo ar venēriskām slimī-
bām lipīgā stadijā, strutojošām, vaļējām
vātīm vai citām lipīgām slimībām lipīgā
stadijā. Vispārīgai mazgāšanai pieejamās
nolemtās vannas nav izlietojamas ārstnie-
cības nolūkam.

4. Pirts telpās aizliegts mazgāt vai
žāvēt veļu un ienest mazgāšanās telpās
veļu, drēbes u. t. t. Pirts telpas nedrīkst
izlietot saimnieciskām vajadzībām.

5. Pirts telpās aizliegts trokšņot, pie-
dauzīgi izturēties un ierasties iereibušā
stāvoklī.

6. Pirts telpas pēc iespējas bieži vēdi-
nāmas un līdz ar tanīs esošiem priekš-
metiem dezinficējamas.

7. Publiskās pirtīs šie saistošie notei-
kumi izkarami redzamās vietās.

Piezīme. Atbildīgā persona ir pirts
īpašnieks vai viņa pilnvarnieks.

6. §. Iebraucamas vietas.
1. Iebraucamo vietu stedelēm un ste-

liņģiem jābūt tīriem un pilnā kārtībā
(grīdai un sienām). Stedeles un steliņģi
izkaļķojami vismaz vienu reizi mēnesī.

2. Zirgu un lopu dzirdīšanai iebrauca-
mās sētās jātur pietiekošā daudzumā tīri
spaiņi, kurus nedrīkst lietot citām vaja-
dzībām. Tie vismaz reizi nedēļā jāizskalo
ar nedzēsta kaļķa atšķaidījumu.

3. Iebraucamās sētās un to staļļos
mēsli vismaz reizi dienā jāizvāc.

4. Aizliegts tirgotājiem novietot zirgus
un citus lopus iebraucamās sētās, izņemot
lauksaimniekus, kas pārdod savas saimnie-
cības lopus.

5. Guļamām un iebraucēju citām vaja-
dzībām norādītām telpām pie iebraucamām
sētām jābūt pastāvīgi tīrām un ar pie-
tiekošu ventilāciju. Guļamās telpās ne-
kādā ziņā nedrīkst atrasties kopējas nāras,
bet katrai personai jābūt atsevišķa guļama
vieta. Sienām jābūt balsinātām pēc
vajadzības.

6. Iebraucamo vietu dzīvojamās telpās
pastāvīgi jātur tīrs, vārīts atvēsināts ūdens
dzeršanai, tīrā traukā; tāpat arī jābūt
trauciņam dzeršanai.

Piezīme. Atbildība piekrīt iebrauca-
mās vietas turētājiem vai viņu piln-
varniekiem.

7. §. Bārddziņu veikali.

1. Bārddziņu veikali jātur tīrībā un
kārtībā. Bārddziņiem jābūt tīrā baltā
uzvalkā. Visiem pie bārdu dzīšanas un
matu griešanas lietojamiem rīkiem jābūt
tīriem. Katras personas pūderēšanai
jāņem svaiga vate. Pēc katras personas
ieziepējuma ieziepējamais rīks dezinficē-
jams, pie kam lietojams 20/ 0 lizoforma
atšķaidījums 15 min. laikā.

2. Bārddziņu darbnīcās personām
stingri aizliegts pirkstiem aiztikt ievaino-
jumus, kas radušies pie bārdas dzīšanas
vai matu griešanas. Veikalā jābūt pie-
ejamiem dezinfekcijas līdzekļiem brūces
dezinfekcijai (Spirts — Spiritus viņi).

3. Bārddziņa amata izpildīšana nav
pieļauta personām, kas slimo ar lipīgām
slimībām lipīgā stadijā.

4. Personas, kurām kāda matu slimība,
nemaz nav pielaižamas darbnīcās bārdas
dzīšanai, vai matu griešanai, bet ja bārd-
dziņa darbnīcas personāls, kad tas jau
stājies pie darba, atrod matu vai galvas
ādas slimību, tad pie šādām personām
lietotie instrumenti un veļa tūliņ jānoliek
atsevišķi un pirms jaunas lietošanas pa-
matīgi jāmazgā ar ziepēm un karstu ūdeni.

Instrumenti pēc tam vēl jānotīra ar vati

vai drēbi, kas iemērcēta dezinficējošā šķi-
drumā: piem. 10,, lizola atšķaidījumā vai
ziepju spirtā.

8. §. Veikali.
1. Tējnīcu, ēdienu namu, pansiju, pār-

tikas produktu veikalu, maiznīcu, gaļas un
to pārstrādāšanas darbnīcu ierīkošanai un
pārējiem tirdzniecības un rūpniecības uz-
ņēmumiem ir vajadzīga gadskārtēja paš-
valdības atļauja.

2. Pārtikas" produktu aizsargāšanai no
mušām un putekļiem ēdienu un pārtikas
produktu veikalos, kā arī nedēļas tirgos
jābūt apklātiem ar šķidru tīru drānu,
sietiņu vai stikla aizsargiem.

3. Tējnīcās, ēdienu namos un traktie-
ros trauku, galdiņu slaucīšanai lietojamiem
dvieļiem jābūt pastāvīgi tīriem.

4. Pie maiznīcu, gaļas un pārtikas pro-
duktu pārdošanas un pārstrādāšanas no-
darbinātām personām jābūt pastāvīgi bal-
tos tīros priekšautos un blūzēs.

5. Gaļas veikalos drīkst atrasties tikai
ēšanai derīga nesabojāta gaļa vai tās
pārstrādājumi.

6. Gaļas un to pārstrādājumu izkāršana
pārdotavas logos un durvīs aizliegta.

7. Gaļas pārdotavas vai pārstrādāša-
nas telpās nedrīkst ielaist suņus vai citus
kustoņus. Tanīs nedrīkst atrasties ari
priekšmeti, kas nepieder pie amata.

8. Labāka izskata piedošanai nav brīv
pārtikas produktus krāsot vai tiem pie-
jaukt kaut kādus piemaisījumus, izņemot
pēc likuma atļautus konservējamos lī-
dzekļus.

9. Šo noteikumu 8. § 1. p. minēto
veikalu, darbnīcu turētājiem jārūpējas par
mušu iznīcināšanu, kuram nolūkam vasaras
laikā jābūt pietiekošā daudzumā mušu
ķeramo ierīcēm.

10. Produktus aizliegts ietīt papīrā,
kas jau reizi lietots minētai vajadzībai,
vai arī apdrukātā papīrā.

9. §. Vispārējie.

1. Kaulu, jēlādu un citu vielu nolikta-
vas, kas izplata stipru smaku, aizliegts
atvērt pilsētas centrā, bet tās ierīkojamas
ārpus centra ar pilsētas valdes atļauju
pēc iepriekšējas apskates no sanitārās
kommisijas.

2. Gaļas un pārtikas produktu pār-
vadāšana un pārdošana uzvedējiem tirgos
pielaižama tikai tīros un ar baltu drēbi
izklātos ratos un ar tādu pat pārklāju;
gaļas gabalu pārnešana var notikt vienīgi,
ja tā apklāta.

3. Par katru saslimšanas gadījumu
ar lipīgām slimībām, kā izsituma tīfs,
vēdera tīfs, atgulās tīfs, difterits, šarlaks,
asinssērga, kolera, mēris, masalas, bakas,
spitālība (lepra), namu īpašniekiem vai
viņu pilnvarniekiem vai dzīvokļa īrniekiem
nekavējoties jāziņo vietējai policijai un
pilsētas valdes sanitārai kommisijai. Pēc
tam, kad ar lipīgo slimību slimojošie iz-
veseļojušies, dzīvokļos vai darbnīcās iz-
darāma dezinfekcija un telpas izbalsinā-
mas pēc ārsta aizrādījumiem dzīvokļa vai
darbnīcu īpašniekiem. Ja dezinficējamo
telpu lietotājs mazturīgs, tad dezinfekcijas
izvešanai pašvaldība dod darba spēku,
bet valsts (apriņķa ārsts) dod dezinfekcijas
līdzekļus.

4. Iepriekšējā 3. p. minētos saslimša-
nas gadījumos, ja apriņķa ārsts to prasa,
namīpašnieka vai viņa pilnvarnieka pie-
nākums ir pie nama vai sētas ieejas
redzamā vietā izlikt uzrakstu ,,slimības
nosaukums" un „ieeja aizliegta".

5. Epidēmiju laikā namsaimniekiem
vai viņu pilnvarniekam vajadzības gadī-
jumā dzīvokļi, virtuves dezinficējami un
izbalsināmi pēc sanitārkommisijas ieska-
tiem resp. sanitārārsta aizrādījumiem.

6. Maiznīcas, delikatešu, gaļas un tam-
līdzīgos veikalos to īpašnieki nedrīkst
nodarbināt personas, kas slimo ar lipīgām
slimībām lipīgā stadijā. Vajadzības gadī-
jumā, ja pastāv dibinātas aizdomas, ka
nodarbinātās personas slimo ar lipīgām
slimībām lipīgā stadijā, apriņķa vai paš-
valdības ārsts ikkatrā laikā var pieprasīt
apliecību par nodarbinātās personas vese-
lības stāvoklī, kas triju dienu laikā uzrā-
dāma.

7. Šo noteikumu izpildīšanas uzraudzī-
dzība piekrīt sanitārai kommisijai un
vietējai policijai.

8. Vainīgie par šo noteikumu nepildī-
šanu saucami pie atbildības uz Sodu
likuma pamata.

9. Sie noteikumi stājas spēkā 14 dieni
laikā pēc to publicēšanas „Valdības Vēst-
nesī".

Pilsētas galva K. Sārts.
Sekretārs I. Slesers.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 17. septembrī,

,,Jevgeņijs Oņegins". Ļenska partiju
dziedās Pauls Zakss. Titullomā A. Verners,
Tatjana — G. Pērkons, Gremins — Jānis
Niedra. Diriģents Otto Karls. — Ceturtdien,
18. septembrī, ballets „Ap burtā prin-
cese". Piedalās Aleksandra Feedorova, Osvalds
Lēmanis un visa balleta trupa, Diriģents Otto
Karls. — Piektdien, 19. septembri, ,,Tr u ba-
ri ūrs". Galvenās lomās Vilija Lamberts, He-
lēna Berzinskis, Nikolajs Vasiljevs, Ādolfs Kak-
tiņš. Diriģents Teodors Reiters. — Sestdien,
20. septembri, ,,R omeo unDžuljet a". —
Svētdien, 21. septembri, pulksten 2 dienā
,,Gulbju ezers". Pulksten 7.30 vakarā
,,BorissGodunov s".

Nacionālais teātris. Trešdien, 17. septembri,
tautas izrādē Fr. Dālgrena komēdija „Verm-
I a n d i e ši". — Ceturtdien, 18. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā, Annijas S i m s 0 n e s viesizrādē
iecienitā, jautrā komēdija ,,P i I d s p ai v a",
kuru līdzšinējās izrādes bijušas izpārdotas. —
Piektdien, 19. septembrī, pulksten 7.30 vakarā
tautas izrādē Austras Ozoliņ-Kratizes komēdija
,,Ka trina". — Sestdien, 20. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā Annijas Simsones viesizrādē-
L. Fodora komēdija „P i 1d s p a 1 v a". Abās
,,Pildspalvas" izrādēs studentiem un skolniekiem
zināms skaits biļešu par puscenām. — Hugo
Raudzepa komēdijas ,,M i k u m ē r d i"pirmizrāde
trešdien, 24. septembrī.

Dailes teātris. Trešdien, 17. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
,,Spoku vilciens". — Ceturtdien, 18. sep-
tembri, pulksten 7.30 vakarā.prof. Paula Zaksa
viesizrādē 76. reizi ,,Trejmeitiņas ". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Piektdien, 19. septembrī, pulksten 7.30 vakarā,
tautas izrādē ,,A m a n u 11 a E i r 0 p ā". — Sest-
dien, 20. septembrī, pulksten 7.30 vakarā prof.
Paula Zaksa viesizrādē 77. reizi „Trej-
me i t in as".

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņa ar savu 1930. g. 10. sentambra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 209. p. un 218. p. pamata
apsūdz. Olgu Firsa m. Ēkis, dzim. Gurjeva,
Latvijas pavalstnieci, dzim.' 1887. g. 16. jūlijā,
agr. dziv. Rīgā, L. Kalēju ielā .V» 61, dz. 1.

Visām iestādēm un personām, kam būtu
zināma meklējamās Olgas Ēkis vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties * ziņot Rīgas apga-
baltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadī-
jumā pieprasīt no Olgas Eķis drošības naudu
Ls 50,— (piecdesmit) apmērā, kuru iemaksāt
Latvijas bankā, vietējā nodajā, ieskaitot Rīgas
apgabaltiesas depozitā* (dep. rēķ. Na 8), bet dro-
šības naudas neiemaksāšanas gadījumā Olgu Ēķis
apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, jo kā
drošības līdzeklis pret Ek-is izvairīšanos no tiesas
saskaņā ar tiesas 1930. ģ. 10. septembra lēmumu
noteikta drošības nauda Ls 50,— lielumā, līdz
kuras iesniegšanai apcietinājums.

Rīgā, 1930. g. 15. septembrī. Jfe 113264.
Priekšsēdētāja biedra vietā R ē d e r s.

?Sekretāra palīgs I. L a z d e n i e k s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1930. g. 26. augusta lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 440. p. pamata apvainoto
Augusti-Adeli-Līnu Pētera m. B r*ti m a n i s ,
dzim. Kalikovskis, kuras pazīšanas zīmes šādas:
vidēja auguma, apaļu seju, spilgtiem, gaiši dzel-
teniem matiem; Latvijas pilsone, pēc Latvijas
pases Ns 2705, kura izdota no Aizputes apriņķa
1. iec. priekšnieka palīga 1924. gada 30. janvārī,
dzimusi 1878. g. 5. augustā.

Atrašanas gadījumā Auguste-Adele-Līna Pētera
meita Brūmanis ievietojama cietumā un ieskai-
tāma Liepājas apgabaltiesas rīcībā.

Katram, kam zināma Brūmanis uzturēšanās
vieta vai arī kur atrodas viņai piederoša manta,
par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas apgabal-
tiesai vai arī tuvākai policijas iestādei.

1930. g. 13. septembrī. JV° 4429.
Tiesas loceklis F. B a u c e.

Sekretārs (paraksts).

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1930. gada 8. līdz
15. septembrim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

—-—
«—.IISlimības nosaukums !=?
li

Tvpftus abdom Vēdera tīfs... 17
Paratvphus Paratifs .... 3
Febris exanth Izsituma tifs . . 1
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois. . - Bakas -J
Morbilli Masalas .... 4
Scarlatina Šarlaks 2P

Tussis convulsiva. . . . Garais klepus .
Diphter. vēra Difterits .... II
Cnolera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 5
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... %
Dvsenteria Asinssērga ... 2
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur- 9
kaula smadzeņu
plēves iekaisums 2

Poliomvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . ļ
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 2
Trachoma, Trachoms ... 5
Scorbutus Skorbuts.... —
Influenca Influenca ... M
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . ?
Lepra Spitālība.... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis. t
Tetanus Sastinguma krampji —

KURSI
Rīgas biržā 1930. gada 17. septembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa .....' 25^75—25,225

100 Francijas franku 20,29—20,44
100 Beļģijas beigu 72,05—72,60
100 Šveices franku 100,25—101,00
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu ..... 139,00—139,70
100 Norvēģijas kronu .... 138,40—139,10
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Cechoslovakijfas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guidenu .... 208,25—209,30
100 Vācijas marku *. 123,20—123,85
100 Somijas marku 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 54—62

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aiz ņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku banka 's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevic

Zvērināts biržas māklers Th. Šummt

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



r ļ
Tiesu

aīuāintiļiani.
u

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atk!,.i:i tiesas sēdē 1930. g.
2. septembrī izklausīja Valsts
zemes bankas hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 6250 rbļ., apstiprinātu 1816.g.
21. februārī ar Ne 232 uz neku-
stamo īpašumu Ropažu muižas
muižu un kvotes zemes ,,Vec-
Kasuļu" mājām, Rīgas apr. ar
zemes grāmatu reģ. Ne 3116 par
labu baronesei Dorotejai-Eliza-
betei-Juliannai fon Budberg, kā
pienākošais viņai pēc dalīšanas
līguma izmaksas nodrošinājums,
pie kam minētā obligācija ir
pārgājusi uz Nikolaju fon Klotu,
|<ā blanko cessionāru, kas viņu ir
atkal cedējis blanko. Ne 3254

Rīgā, 1930. g. 5. septembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

14562z Sekr. pal. E. Lasmans.
Rīgasapgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Ernesta-Adolfa
Jēkaba d. Paukuļa lūgumu un
savu I930.g. 2.septembra lēmumu
paziņo, ka lūdzējam ir gājusi
zudumā dzīvības apdrošināšanas
polise, izdota no bij. Krievijas
apdrošināšanas biedrības ,,Ros-
sija" 1909. g. 14. martā ar
.Nē 251436 par 3000 rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
Henas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
izdos jaunu polisi resp. tiesības
saņemt šīs polises vērtību.

Rīgā, 1930. g. 5. septembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra pal. E. Lasmans.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g. 2. sept.
izklausīja Eduarda Gusta dēla
Stāiberga hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
Ls 1000, apstiprinātu 1923. g.
11. jūlijā ar Ne 154 uz nekustamo
īpašumu Carnikavas muižas
muižu zemesgabalu ,,Sofienblick"
ar zemes grāmatu reģ. JMb 1880
par labu Aleksandram Andreja d.
Jaunbērzam, kas viņu cedējis
blanko un ka pievestā obligācija
apgrūtina arī no minētā zemes
gabala atdalītās „Ezerkalnu" mā-
jas ar zemes grāmatu reģ. Ne 6961
ļun ,,Ezermalu" mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ne 6962. Ne4573

? Rīgā, 1930. g. 5. septembri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

14565z Sekr. v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Emīlijas Kļaviņš lū-
gumu atzit Jāni-Voldemāru Mārča
dēlu Zūzi par mirušu un pamato-
joties uz savu 1930. g. 2. sep-
tembra lēmumu un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. civ. lik.
524. p. pamata nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Jāni-
Voldemāru Zūzi gada laikā, skai-
tot no ši sludinājuma iespiešanas
„ValdībasVēstnesī", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas par
p i na dzīves vietu, vai nāvi, ie-
sniegt šis ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Jānis-Voldemārs
Zūze atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 5. septembri.
I Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
|ar 1930. g. -2. septembra lē-
mumu ir atzinusi Ābramu Hocu
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņa ku-
stamu mantu, ja tāda atrastos
"viņu iestāžu robežās un 2) pazi-
ņot Rīgas apgabaltiesai par visām
?rasibām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

\ Privātpersonām, jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summāmkādas parādniekam pie-

.nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
Par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
vi ņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem!

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no ši sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 5. septembri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
2!. jūnija lēmumu reģistrēti Pa-
tērētāju kooperatīva ,,Freund-
?chaft" biedru pilnā sapulcē 1930.
gada 27. martā pieņemtie statūtu
grozījumi. 15397z
Nod. pārz. v. i. L.Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1911. g.
S. febr. v. st., mir. Cipes (Taubes)
Zebba, dzim. Tāls, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem ii. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 4. septembrī.
L. Ne 2094/30. 14568b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
17. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc 1913. g.
9. febr. dalījuma līgumu, pēc
kufa par labu Karlīnei Boitmans
pienākas 91,20 c. rbļ., Marijai
Lakšs 91 c. rbļ. un Katnnei
Ansbergs 91 c. rbļ., korrob.
1913. g. 12. febr., Ne 280 uz
Ventspils apr. Puzes pag.
,,Vēveru" Ne 1 mājām, ar zemes
grām. Ne 1793/5560, atzīts par
pilnīgi samaksātu un lūdzējam
Uldriķitn (Ulricham) Jāņa d.
Boitmanim, dot ,3 tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 4. septembrī.
L. Ne 1141/30. 14571b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1930. g. 24. jūl.
nolēmumu, uzaicina bezvēsts
prombūtnē esošo Jāni Friča d.
Leitmani ierasties tiesā vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā no šā sludināj.
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Tāpat apgabaltiesa aicina arī
katru citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Jāņa Friča d.
Leitmaņa atrašanās vietu vai
nāvi pieteikt tās šai tiesā tai
pašā gada laikā.

Ja noteiktā laikā tiesa ne-
saņems drošas ziņas par to, ka
minētais Jānis Friča d. Leit-
manis ir dzīvs, tiesa uz ieintere-
sēto personu lūgumu, saskaņā
a"r Civ. proc. lik. 1951. p. atzīs
viņu par mirušu.

Jelgavā, 1930. g. 4. septembri.
L. Ne 1777/30. 14572b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1930. g. 24. jūl.
nolēmumu, uzaicina bezvēsts
prombūtnē esošo Pauli Čužuli
no Skaistkalnes pagasta ierasties
šai tiesā vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas viena gada laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Tāpat apgabaltiesa aicina katru
citu personu, kam ir drošas

ziņas par minētā Paula Čužuļa
atrašanās vietu vai nāvi pieteikt
tās šai tiesā tai pašā gada laikā.

Ja noliktā gada laikā tiesa
nesaņems drošas ziņas par to,
ka Pauls Čužnļs ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p.
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1930. g. 4. septembri.
L. Ns 1785/30. 14573b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1930. g. 21. aug.
lēmumu, uzaicina bezvēsts prom-
esošo Kārli - Voldemāru Beljani,
dzim. 1898. g. 1. sept., ierasties
tiesā, vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas viena gada laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", kā arī katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Kārļa - Volde-
māra Beljaņa atrašanos vietu,
vai nāvi, pieteikt tās šai tiesai,
ar brīdinājumu, ka nesaņēmuši
noliktā laikā drošas ziņas par
to, ka Kārlis - Voldemārs Beljans
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1951. p., atzīs viņu
par mirušu.

[elgavā, 1930. g. 4. septembrī.
L. N 1074. 14643b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. jūlija nolēmumu dara zināmu
vispārībai, ka nezināmā prom-
būtnē esošais Matīss Jāna d.
Priga, dzim. 1858.' g. 20. okt.,
atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1930. g. 5. septembri.
1. No 327/30. ~ 14570b

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 24. jūl.
nolēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts prombūtnē esošo Alīsi-
Gotlību-Lili Maizīti ierasties tiesā
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šā
sludiiājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Tāpat apgabaltiesa aicina arī
katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētās Alīses-
Gotlības-Lili Maizītes atrašanās
vietu vai nāvi pieteikt tās šai
tiesai tai pašā viena gada laikā.

Ja minētā laikā tiesa nesaņems
drošas ziņas par to, ka minētā
Alīse - Gotlība - Liii Maizītis ir
dzīva, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1951. p. atzīs viņu
par mirušu.

Jelgavā, 1930. g. 4. septembri.
L. Ns 1784/30. 14574b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. febr. likuma par
laulību 50., Civ. proc. lik. 339.,
366., 411., 718. un 711. pantu
pamata, dara zināmu Staņi-
slavam Barneckim, ka tiesa š. g.
7. apr. aizmuguras nosprieda,
viņa laulību ar Elizabeti Bar-
neekis, dzim. Lapstans, šķirt.

Jelgavā. 1930. g. 5. septembrī.
L. Ne 67/30. 14569b

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekret. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
11. maijā mir. Mārtiņa. Jura d.
Gnnvalda atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatis par spēku zaudējušām.

Iclgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Ne 2033/30. 14639b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. p. un Priv. 'ik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādi strīdi
vai ierunas pret 1930. g. 17.maijā
mir. Teodora - Friča Ernesta d.
Jaunupes, 1930. g. 4. maijā
Puzes pagasttiesā mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai
tiesai četru mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Ne 2399/30. 14640b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
7. augusta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija par Ls 2000,—, izd.
no Karlines (Karolinas) Jāņa m.
Valters, dzim. Zommers, uz Lat-
vijas bankas vārdu un korrob.
1928. g. 22. martā ar Ne 1004
uz nekustama īpašuma Tukuma
apr., Zemītes muižas ,, Strēlniek"
mājām, hipot. Ne 684, —- iesniegt
to šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
ar brīdinājumu, ka ja obligāciju
noteiktā termiņā neiesniegs, tiesa
to atzīs par iznīcinātu un lūdzējai
Latvijas bankai, kas sevi uzdod
par šī akta likumīgu īpašnieci,
izsniegs akts izrakstu, ks stāsies
nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Na 1491/30. 14641b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
17. jūlija nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Tukuma-Taisu zemes
grāmatu nodaļā uz Dorei Štāl-
bergs, dzim. Reinbergs, piederošā
nekustamā īpašuma Talsu apr.
Ārlavas muižas ,,Panke" mājām,
zemes grām. Ne 72, korroborēt.
aktis: 1) pirkšanas-pārdošanas lī-
gums, kas noslēgts 1868. g.
21. augustā starp Kitiju (Katrinu)
Hān, dzim. Saken un Emīliju
un Adeli Saken kā pārdevējām
un Jāni Reinbergu kā pircēju,
korrob. 1869. g. 18. febr. ar Ne 10
un noder kā prasījuma dokuments
par 1800 c. rbļ. un 2) obligācija
par 3150 c. rbļ., izd. 1868. g.
21. aug. uz Kitijas Hān un
Emīlijas un Adeles Saken vārdiem
un korrob. 1869. g. 18. febr. ar
Ns 10, kādi abi prasījuma doku-
menti, saskaņā ar Tukuma virs-
pilskunga tiesas 1887. g 15. dec.
apliecību, korr. 1887. g. 15. dec. ar

Ne 547, pārgājuši Emīlijas Sakens
vienīgā īpašumā, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par sa-
maksātām un lūdzējai Dorei
Štālbergs, dzim. Reinbergs atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Ne 1723/30. 14642b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
29. jūnijā mir. Jura Karlīnes d.
Strautnieka (Strautiņa) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
14781 L. No 2102/30. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāis Mittel hofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929.g.
7. novembrī mir. Jāņa Dāvā d.
Zalaga atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
14782 L. Ne 2156/30. g
Priekšsēdētāja, v. G. Voitkus.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1913.g.
1. aprīlī (v. st.) mirušā Ernesta
Vīniņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
14783 L. Ne 2335/30. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
22. jūnijā mirušā Indriķa Indriķa
dēla Tīdemaņa atstāto manto-
jumu kedas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
14784 L. Ne 2184/30. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. otrā jūnijā mir.

Fmīlijas - Olgas Jāņa m. Švāns,
dzim. Freibergs, ' pie Jelgavas
notāra Fridricha Braunfelda
1929.g. astotā novembri notariālā
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.' .

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Ne 2390/30/ 14792b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 21. apr. mir. Anša
Anša d. Rudlapa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī'.

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs pār spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Ni 2a88 30. ' 14793b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1924. g.
17. oktobrī mirušā Kārļa Anša
d. Lagzdiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
14785 L. Ne 2357/30. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
21. aprīlī mirušā Zandera Jura
dēla Burkāna atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības ša: tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
14786 L. Ns 2349/30. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
martā mirušās Annas Kairiņš
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem ii. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
14787z L. Ne 1459/30. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

. Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
4. maijā mirušās Līzes-Bertas
Jāņa m. Putniņš, dzim. Līgers
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
14788z L. Ne 2169/30. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas , kam būtu kādi strīdi
vai ierunas pret 1930. g. 16. jūn.
mir. Jāņa Prīverta, 1928. g.
10. jūlijā notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Ne 2410/30. 14790b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
22. maijā mir. Jāņa Kārļa d.
Zoniņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Ne 2330 30. 14791b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1929. g. 10. sept. mfr. Jāņa
Mārtiņa d. Zīberga, 1929. g.
10. sept. mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. No 1734 30. 14795b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011-,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
8. jūlijā mir. Ernesta Jāņa d.
Zefelda atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Ne 2329 30/ 14789b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
16. janv. mir. Jāņa Toma dēla
Roņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembri.
L. Ne 2333/30. 14794b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
8. nov. mir. Mārtiņa Friča d.
Mājeniekam atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem. kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudejušānm.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
Ļ. Ne 2231/30. 14796b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 201!.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
29. nov. mir. Jāņa Liepiņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Ne 1742/30. 14797b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
^7. jūlijā mir. Hindes-Dobres
Landsmans atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. "t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Ne 2020/30. 14798b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. jūlija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obli-
gācijas par 2000 kr. rbļ., izd.
188 i. g. 13. febr. uz Marijas
Pētersons vārdu, korrob. 1884. g.
24. febr. ar Ne 19, Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā uz Bern-
hardam un Lūcijai Bailandiem-
Pētersoniem piederošā neku-
stamā īpašuma Talsos ar zemes
grām. Ne 193, atzīts par samak-
sātu un lūdzējiem Bailandiem-
Pētersoniem dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

lelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Ne 1176/30. 14802b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
31. jūlija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parādi pēc obli-
gācijas par 3000 kr. rbļ.. korrob.
1913. g. 11. maijā ar Ne 611
un pēc obligācijas par 2000 kr. r..
korrob. 1913. g. 13. maijā ar
Ne 613, Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Kārlim un Jūlei
Heldiem piederoša nekustama
īpašuma Ventspils IV hip. iec,
ar zemes grām. Ne 555, atzīti
par samaksātiem un lūdzējai
Jūlei Helds, dzim. Šteinbergs
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

lelgavā. 1930. g. 6. septembrī.
L. Ne 1177 30. ' 14803b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu šā gada 28. apr.
nolēmumu uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts prombūtnē esošo Pau-
!īni-Zelmu Pelcis ierasties tiesā,
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vētsnesī".

Tāpat apgabaltiesa aicina ari
katru citu personu, kam ii
drošas ziņas par minētās Paulinas-
Zelmas Pelcis atrašanās vietu
vai nāvi pieteikt tās šai tiesā
tai pašā gada laikā.

Ja minētā laikā tiesa ne-
saņems drošas ziņas par to, ka
minētā Pauh'nc-Zelma Pelcis it
dzīva, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1951. p., atzīs viņu
par mirušu.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. N> 1117 30. ' 14799b

Priekšsēd. v. G.Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu šā gada 12. maija
nolēmumu uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts prombūtnē esošo Gu-
stavu-Rūdolfu Kriša d. Ozoliņu
ierasties tiesā, vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,VaId. Vēstn.".

Tāpat apgabaltiesa aicina arī
katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Gustava-
Rūdolfa ' Kriša d. Ozoliņa at-
rašanās vietu vai nāvi pieteikt
tās šai tiesai tai pašā gada laikā.

Ja minētās laikā tiesa ne-
saņems drošas ziņas par to,
ka nosauktais Gustavs-Rūdolfs
Ozoliņš ir dzīvs, tiesa uz ieintere-
sēto personu lūgumu, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1951. p., atzīs
viņu par mirušu.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Ne 822/30. 14800b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1930. g. 17. jūl.
nolēmumu uzaicina bezvēsts
prombūtnē esošo Kristapu Kri-
stapa d. Freibergu ierasties tiesā,
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā, no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Tāpat apgabaltiesa aicina ari
katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par nosauktā Kri-
stapa Kristapa d. Freiberga at-
rašanās vietu vai nāvi pieteikt
tās šai tiesā tai pašā gada laikā.

Ja minētā laikā tiesa ne-
saņems drošas ziķņas par to,
ka minētais Kristpas Kristapa d.
Freibergs ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p.
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Ne 848/30. ' 14801b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
31. jūlija nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jēkabam
Jura d. Sīle piederošā neku-
stamā īpašuma Bauskas apr.
Bornsmindes - Greizdarbes mui-
žas ,,Daniel - Zadeiku" māj.,
zemes grām. Ne 1618, korrob.
aktis: pirkšanas-pārdošanas Il-
gums, kas noslēgts 1911. g.
10. febr. starp Johanu Jēkaba m.
Mazdaudziets kā pārdevēju un
Jēkabu |ura d. Sīle kā pircēju,

korrob. 1911. g. 10. febr. Ne 470
un noder kā prasījuma doku-
ments par 4000 c. rbļ. par labu
Johannai Mazdaudzietis, — ie-
rasties/ šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējam Jēkabam
Sīle, atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Ne 1581/30. 14804b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
28. augusta nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijas par 5000 c. rbļ.,
izd. 1911. g. 3. febr. un pēc
obligācijas par 5000 c. rbļ.,
izd. 1913. g. 27. maijā, korrob.
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā 191l.g. 4. febr. ar Ne212
un korrob. 1913. g. 27. maijā
ar Ne 744 uz Vilim Jāņa d.
Akmenim, ai. Šteinvaldam pie-
derošām Tukuma apr. Slampes
muižas ,,Vec-Vāckāje' mājām,
ar zemes grām. Ns 3344, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Vilim

Akmenim, ai. Šteinvaldam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

lelgavā. 1930. g. 6. septembrī.
L. Ne 1287/30. 14806b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
28. augusta nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds:
1) pēc Jelgavas-Bauskas 4. iec.
miertiesneša 1895. g. 29. apr.
izpildu raksta par 181,80 c. rbļ.,
korrob. 1910. g. 31. martā ar
Ne 976, 2) pēč obligācijas pai
7000 c. rbl., korrob. 1914. g.
21. febr. ar Ne 436. 3) pēc obli-
gācijas par 600 c. rbļ., korrob.
1914. g. 17. jūnijā ar Ne 1615,

Je lgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Jānim Slokenbergam
piederošām Jelgavas apr. Liel-
Sesavas muižas ,,Knēžu" mā-
jām, ar zemes grām. Ne 5209,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
ļānim Jāņa d. Slokenbergam dota

tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī
L. Ne 1233/30. 14805b

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
21. augusta nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
1800 c. rbļ., lielumā pēc dalī-
šanas līguma, korrob. 1912. g.
24. maijā ar Ne 1429 uz Kārlim
Mārtiņa .1. Gulbim piederošām
Bauskas apr. Liel-Iecavas muižas
,,LieI-Sh'ņķu ' mājām, ar zemes
ģrāra.N°2828,atzīs par samaksātu
un lūdzējam Kārlim Mārtiņa d.
Gulbim dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Ne 1336/30. 14807b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
21. augusta nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
500 c. rbļ. lielumā pēc pirkuma-
pārdevuma līguma, korrob.
1886. g. 12. martā ar Ne 1326
uz Annai Jēkaba m. Mellacs,
dzim. Sīpenieks piederošām
Bauskas apr. Vec-Jaun-Saules
muižas „Gedertēnu" mājām, ar
zemes grām. Ne 1578, atzīs par
samaksātu un lūdzējai Annai
Jēkaba m. Mellacs, dzim. Sīpe-
nieks dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. "Ne 1304/30/ 14808b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
21. augusta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds:l)pēc
obligācijas par 2000 c. rbļ., iz-
dotas 1911. g. 18. martā un kor-
roborētas 1911. g. 18. martā
ar Ne 908 un 2) pēc obligācijas
par 5000 c. rbļ., izdotas 1911. g.
12. septembrī un korrob. 1911. g.
12. septembrī ar Ne 2957 Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā
uz Ludvigam Lerchenfeldam pie-
derošām Jelgavas apriņķa Vir-
cavas muižas ,,Juggu" mājām
ar zemes grām. Ne 3940, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Lud-
vigam Jēkaba d. Lerchenfeldam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ns 1289/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 6. septerhbrī.
Priekšsēd. v. O. Voitkus.

14809z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
21. augusta nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka obligācijas
par 5000, 3000 un 2000 c. rbļ.,
kas izdotas 1906. g. 11. janvārī,
1909. g. 3. janvārī un 1910. g.
18. novembrī, korrob. 1906. g.
16. janvārī ar Ne 37, 1909. g.
3. janvārī ar Ne 7 un 1910. g.
20. novembrī ar Ne 3318 Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā
uz Laurai Siļķe piederošām Jel-
gavas apriņķa Liel-Sesavas mui-
žas ,,Puric-Svence" mājām ar
zemes grām. Ns 2624, atzītas
par iznīcinātām un lūdzējai Lau-
rai Siļķe dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns 1288/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

14810z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
28. augusta nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc divām obligācijām, par 1000
c. rbļ., katra, izdotām 1911. g.
16. martā, korrob. 1911. g.
16. martā ar Ne 876 un 877
Jelgavas - Bauskas zemes grām.
nodaļā uz Kārlim Pau.'am pie-
derošām Jelgavas apr. Ozol-
muižas , .Spruku" mājām ar
zemes grām. Ne 2020, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Kārlim
Kārļa d. Paulam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Ne 1284/30. 14813b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. augusta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 3000 c. rbļ.,
izdotas 1909. g. 26. februāri
ar Jelgavas lauksaimnieku bie-
drības krāj-aizdevu sab. vārdu,
korrob. 1909. g. 26. februārī ar
Ns 595 Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Jāņa d.
Feldmanim piederošām Bauskas
apr. Bornsmindes - Greizdarbes
muižas ,,Juglu" mājām ar zemes
grām. Ne 1C02, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Jānim
Jura d. Feldmanim dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembri.
14820x L. Ns 1187/3C

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
28. augusta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 5100 c. rbļ., izdota 1911. g.
16. februārī ar Donas zemes
bankas vārdu, korrob. 1911. g.
17. februāri ar Ne 545 Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā
uz Anetei un Pēterim Mezev-
skiem piederošām Jelgavas apr.
Svētvaldes muižas ,,Irbenieku "
mājām ar zemes grām. Ne 1634,
atzīta par iznīcinātu un lūdzē-
jiem Anetei un Pēterim Mezev-
skiem dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

lelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
14818x L. Ne 1277/30

Priekšsēd. v. O. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
28. augusta nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds:
1) pēc obligācijas par 2200 c. rbļ.,
izd. 1909. g. 4. sept. ar Johana
Kocha vārdu un korrob. 1909. g.
4. sept. ar Ns 1056; 2) pēc obli-
gācijas par 1200 c. rbļ., izd.
1912. g. 1. jūn. ar Jēkaba Dona
vārdu, korrob. 1912. g. 1. jūn.
ar Ns 765 Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā uz Johanam
Bēnusam piederošām Tūkuma
apr. Jaun-Šātu muižas ,,Būgul"
mājām ar zemes grām. Ne 8,
atzits par samaksātu un lūdzējam
Johanam-Oskaram Kriša dēlam
Bēnusam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembr i.
L. Ne 1280/30. 14815b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
28. augusta nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds,
pēc obligācijas par 500 c. rbļ.,
izd. ar Sunākstes krāj-aizdevu
sabiedrības vārdu, korrob.
1910. g. 24. nov. ar Ne 2664
JēkabpMs - Ilūkstes zemes grām.
nodaļā uz Pēterim I.akstigalam
piederošām Jēkabpils apr. Vec-
Saukas muižas zemes gabalu
ar zemes grām. Ns 2716, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Pē-
terim Lakstīgalām dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Ne 1283/30. 14814b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
28. augusta nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka obligācija
par 1000 rbļ., izd. 1911. g. 15. jūl.
ar Bauskas Lauksaimniecības
un Palīdzības biedrību krāj-
aizdevu sabiedrības vārdu un
korrob. 1911. g. 18. jūlija ar
Ne 2411 Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Emīlijai un
Jānim Štāliem un Olgai Kūla
piederošām Bauskas apr.Rauskas-
Pils muižas ,,Romānu ' mājām
ar zemes grām. Ne 4808, atzīta
par iznīcinātu un lūdzējai Emī-

lijai Štāls dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

'lgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Ne 1286/30. ' 14812b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
21. augusta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 1500 c. rbļ., izdota 1910. g.
23. februārī un korrob. 1910. g.
25.februārī ar Ne 524 uz Jēkabam-
Vilim Teivenam piederošām Bau-
skas apriņķa Ceraukstes muižas
,,Gaiļu" mājām ar zemes grām.
Ne 5217, atzīta par iznīcinātu un
lūdzējam Jēkabam-Vilim Teive-
nam dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ne 1290/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
1481lz Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
28. augusta nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds,
pēc obligācijas par 5000 c. rbļ.,
izd. 1911. g. 28. jūl. ar Fridricha
Rūtenberga vardu un korrob.
1911. g. 28. jūl. ar Ne 1389

Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā uz Ottilijai Rūtenbergs
piederošām Tukuma apr. Kūku
muižas ,,Pudding mājām ar
zemes grām. Ne 2504, atzīts
par samaksātu un lūdzējai Otti-
lijai Ludviga m. Rūtenbergs
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

lelgavā. 1930. g. 6. septembri.
L. Ne 1282/30/ 14816b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
28. augusta nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds,
pēc obligācijas par 3000 c. rbļ.,
izd. 1914. g. 6. febr. ar Friča
Pūpes vārdu, korrob. 1914. g,
6. febr. ar Ne 197 Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā uz Ansim
Remesim piederošām Tukuma
apr. Grenču muižas ,,Kēšu" mā-
jām ar zemes grām. Ne 2375,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Ansim Miķeļa d. Remesim dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. e. 6. septembri.
L. Ne 1279/30." 14817b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
28. augusta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 900 c. rbļ., izdota 1899. g.
1. jūnijā ar Džūkstes-Pienāvas
krāj-aizdevu kases vārdu, korrob.
1899. g. 2. jūnijā ar Ne 499 Jel-
gavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Jānim Riekstiņam pie-
derošām Tukuma apr. Lestenes
muižas ,,Zutēnu" mājām ar ze-
mes grām. Ne 905, atzīta par
iznīcinātu un lūdzējam Jānim
Riekstiņam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembri.
!4819x " L. Ne 1276/30

Priekšsēd. v. O. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. augsta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 2000 c. rbļ.,
izdotas 1902. g. 8. oktobrī ar
Kārļa Pluča vārdu, korroborēta
1902. g. 8. oktobri ar Ne 1026
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Žanno Retteram pie-
derošām Jelgavas apr. Bukaišu
muižas ,,Kvietu" mājām ar ze-
mes grāmatu Ne 656, atzīts
par samaksātu un lūdzējam
Žanno Anša d. Retteram dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās. ,

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
14821x " L. Ne 1186/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
31. jūlija nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 1000 kr. rbļ.,
izdotas 1912. g. 11. decembrī ar
Bukaišu krāj-aizdevu kases vārdu,
korrob. 1912. g. 11. decembrī ar
Ne 3199 Jelgavas-Bauskas zemes
grām. nodaļā uz Vilhelmam-
Fricim Vendiņam piederošām Jel-
gavas apr. Bukaišu muižas „Vec-
Rociņu" mājām ar zems grām.
Ne 660, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Vilhalmam-Fricim
Vendiņam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
14822p L Ne 1184/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
21. augusta nolēmuma ,dara
zināmu vispārībai, ka parāds,
pēc divām obligācijām par 3000
c. rbļ., izdotām 1909. g. 22. jūl.
un 1911. g. 12. janvārī uz Jel-
gavas lauksaimnieku biedrības
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu,
korrob. 1909. g. 23. jūlija ar
Ne 1848 un 1911. g. 12. janvārī
ar Ne 89 un pēc vienas obligācijas
par 2000 c. rbļ., izd. 1914. g.
15. apr. uz Baumanovska vārdu,
korrob. 1914. g. 15. apr. ar Ne935
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Johanam Neilandam
piederošām Jelgavas apr. Falc-
grāves muižas ,,Tīlen-Vidus" mā-
jām ar zemes grām. Ne 3097,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Johanam-Kārlim Kārļa d. Nei-
landam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Ne 1240.30. 14825t

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
21. augusta nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds:
1) pēc obligācijas par 600 c. rbļ.,
izd. 1909. 'g. 27. febr. ar Kārļa
Pormaļa vārdu, korrob. 1909. g.
2. martā ar Ne 317 un 2) dalī-
šanas līguma noslēgtu 1905. g.
4. martā ar izmaksām Edei
Vārpans 100 c. rbļ. un Mīlei
Vārpans 300 c. rbļ., korrob.
1908. g. 25. apr. ar Ne 679 Jēkab-
pils-Ilūkstes zemes grām. nodaļā
uz Pēterim Vārpanam piederošām
Jēkabpils apr. Seces muižas
,,Pumpe-Kaln Ne 60" mājām
ar zemes grām. Ne 2287, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Pē-
terim Mārtiņa d. Vārpanam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930'. g. 6. septembrī.
L. Ne 1236 30. 14830b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas, apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
21. augusta nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc pirkuma-pārdevuma akts ar
500 c. rbļ., lielu prasījumu par
labu Pēterim Šnorniekam, korrob.
1907. g. 4. maijā ar Ne 741
Jēkabpils - Ilūkstes zemes grām.
nodaļā uz Martai, Kārlim un
Verneram Šnorniekiem piedero-
šām Jēkabpils apr. Vec-Sērenes
muižas ,,Smagur Ne 51" mājām
ar zemes. grām. Ns 1591, atzīts
par samaksātu un lūdzējiem
Martai, Kārlim un Verneram

Šnorniekiem dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Ns 1237/30. 14829b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
21. augusta nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds:
1) pēc obligācijas par 400 c. rbļ.,
izd. 1893. g. 28. jūl. ar Rūdolfa
Gernera vārdu, korrob. 1894. g.
20. maijā un 2) pēc obligācijas
par 3000 c. rbļ., izd. 1912. g.-
9. jūn. ar Johana Rozes vārdu,
korrob. 1912. g. 9. jūn. ar Ns 826
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nrjdaļā uz Emīlijai Roze pie-
derošām Tukuma apr. Īles muiža
,,Kursē" mājām ar zemes grām.
Ns 272, atzīts par samaksātu
un lūdzējai Emīlijai Krišjāņa m.
Roze dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā. 1930. g. 6. septembri.
L. Ns 1239/30. 14828b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. augusta nolēmuma, dara zi-
nāmu voispārībai, ka parāds
pēc pirkuma-pārdevuma līguma,
korrob. 1875. g. 17. novembrī
ar Ne 188,50 c. rbļ. lielu pirkšanas
summas atlikuma prasījumu par
labu Bertmejam un Kristapam
Immerkožinu, uz Ventspils pils.
immobilu II kvartālā, ar zemes
grām. Ne 115-H ir atzīts par
pilnīgi samaksātu un lūdzējam
Aleksejam Novožilovam, dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Ne 1724/30. 14826b

Priekšsēd. v. O. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
21. augusta nolēmuma ,dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijas par 2000 c. rbļ.,
izd. 1912. g. 11. febr. uz Bukaišu
krāj-aizdevu kases vārdu, korrob.
1912. g. 11. febr. ar Ne 453
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Jānim Stieciņam pie-
derošām Jelgavas apr. Vilces
muižas ,,Jēcēnu" mājām, ar ze-
mes grām. Ne 1280, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Stieciņam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Ne 1238/30. 14824b

Priekšsēd. v. Veiss,
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
31. jūlija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds, pēc obli-
gācijas par 3000 kr. rbļ., izd.
1900. g. 26. apr. uz Zaļenieku
krāj-aizdevu kases vārdu, korrob.
1900. g. 28. apr. ar Ne 402
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Arnoldam Saukam
piederošām Jelgavas apr. Meža
muižas ,,Jaunzemju" mājām, ar
zemes grām. Ne 1964, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Ar-
noldam - Kristapam Saukam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembri.
L. Ne 1180 30. 14823b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
27. februāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas:
1) obligācija par 600 c. rbļ.,
izdota Jelgavas krāj-aizdevu kasei
no Rozālijas un Nikolaja Ķoņiem
1913. g. 30. aprīlī un korroborēta
1913. g. 30. aprīlī ar Ne 1031
uz Vircavas muižas zemes gabala
ar zemes grām. Ne 6177 par
kura īpašniekiem taead skaitās
Nikolajs Kons uz 6/,0 ideālām
daļām un Lidija, Vēra,Nikolajs un
Vladimirs Nikolaja bērni Koni
ikkatris uz '/10 id. daļu; 2) obli-
gācija par 2500 c. rbļ., izdota
Jānim Jāņa d. Barūsam no
Malvīnes jurke! 1913. g. 2. dec,
blanko cedēta un korroborēta
1913. g. 2. dec. ar Ne 2871 uz
Jelgavas pils. V hip. iec. ne-
kustamu īpašumu ar nip. Ne 332
par kuj'a īpašnieci tagad skaitās
Malvīne Paula m. Lažans (Gerķis)
šķirta Jurkels, dzim. Kreisle 'rs;
3) obligācija par 2000 c. rbļ.,
izdota 1911. g. 18. martā no
Ludviga Lerchenfelda uz Ka-
trīnes Ekševic vārdu un korrob.
1911. g. 18. martā ar Ne 908
uz Vircavas muižas ,,Jugu" mā-
jām ar zemes grām. Ne 3940
par kuru īpašnieku tagad skaitās
Ludvigs Jēkaba d. Lerchenfelds;
4) obligācija par 1000 c. rbļ.,
izdota 1908. s. 11. nov. no

Ernesta Brūvera uz Jelgavas
krāj-aizdevu kases vardu un
korroborēta 1908. g. 11. nov.
ar Ns 2510 uz Podu muižas
,,Liel-Kulpju" mājām ar zemes
grām. Ne 1345 par kuru īpaš-
nieku tagad skaitās Vilis Kriš-
jāņa d. Rāvējs; 5) obligācija
par 10.000 c. rbļ., izdota 1910.g.
23. oktobrī no Jelgavas Latviešu
b-bas pilnvarnieka zvēr. adv.,
K- Pauļuka uz Fridricha Kārļa
dēla Kenigsvaida vārdu, blanko
cedēta un korroborēta 1910. g,
25. oktobrī ar Ne 3063 uz Jelgavas
pilsētas nekustamu īpašumu I hip.
iec. ar hip. Ne 126, par kura
īpašnieku tagad skaitās Jelgavas
Latviešu b-ba; 6) obligācija par
10.000 c.rbļ., izd. 1909. g. 1 i. aug.
no Jelgavas Latviešu b-bas piln-
varnieka zvēr. adv. K Pauļuka
uz Fridricha Kārļa d. Kenigs-
vaida vārdu, blanko cedēta un
korroborēta 1909. g. 11. augustā
ar Ne 1938 uz Jelgavas pilsētas
nekustamu īpašumu I hip. iec.
ar hip. Ns 126, par kuru īpaš-
nieku tagad skaitās Jelgavas
Latviešu biedrība; 7) obligācija
par 10.000 c. rbļ., izd. 1909. g.
11. augustā no Jelgavas Latviešu
b-bas pilnvarnieka zvēr. adv.
K. Pauļuka uz Fridricha Kārļa d.
Kenigsvaida vārdu, blanko ce-
dēta un korrob. 1909. g. 11. aug.
ar Ne 1939 uz Jelgavas pilsētas
nekustamu īpašumu I hip. iec.
ar hip. Ns 126 par kura īpašnieku
tagad skaitās Jelgavas Latviešu
biediība; 8) obligācija par 10.000
c. rbļ., izd. 1911. g. 1. apr. no
Jelgavas Latviešu b-bas piln-
varnieka zvēr. adv. K. Pauļuka
uz Fridricha Kārļa d. Kenigs-
vaida vārdu, blanko cedēta un
korroborēta 1911. g. 1. apr.
ar Ns 1122 uz Jelgavas puilsētas
nekustamo īpašumu I hip. iec.
ar hip. Ne 126, par kura īpašnieku
tagad skaitās Jelgavas Latviešu
b-ba; 9) obligācija par 3500 c. r.,
izd. 1911. g. ii. jūlijā no Jelgavas
Latviešu biedrības pilnvarnieka
zvēr. adv. K- Pauļuka uz Jāņa
Jēkaba d. Kroģera vārdu un
korroborēta 1912. g. 11. jūnijā
ar Ns 1711 uz ļe'gavas pilsētas
nekustamu īpašumu I hip. iec.
ar hip. Ne 126 par kura īpašnieku
tagad skaitās Jelgavas Latviešu
b-ba un 10) obligācija par 30.000
c. rbļ., izd. 1910. g. 19. martā
no Jelgavas Latviešu b-bas piln-
varnieka zvēr. adv. Pauļuka
uz Jelgavas krāj-aizdevu kases
vārdu un korrob. 1910. g. 19. mar-
tā ar Ne 851 uz Jelgavas pilsētas
nekustamu īpašumu I hip. iec.
ar hip. Ne 126 parjuira īpašnieku
tagad skaitās Jelgavas Latviešu
b-ba, iesniegt tās šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." ar brīdinājumu, ka ja
obligācijas noteiktā termiņā ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par iz-
nīcinātām un lūdzējai Jelgavas
kredītsabiedrībai (agrāk Jel-
gavas krāj-aizdevu kasei), kas
sevi uzdod par šo obligāciju
likumīgo īpašnieci, izsniegs aktu

norakstus, kuri stāsies nozudušo
oriģinālu vietā

lelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Ne 1128/30. 14827b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
9. martā mirušās Teklas Frola
(Melochija) m. Šalajevs 1929. g.

1. janvārī sastādītais privāt-

testāments ar apgabaltiesas 1930.
gada 5. maija lēmumu apstipri-
nāts. Lieta Ne 1266a/30. g.

Daugavpilī, 1930. g. 6. sept.

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs-
14653z Sekr. v. i. K. Ozoliņš



Ar Rīgas pilsētas 11. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 12. jūlija sprie-
dumu Jēkabs Stūrītis, gaļas tir
gotājs, par tirgošanos ar malto
gaļu, kas satur konservu sāli,
Āgenskalna tirgū gaļas galdā
Ne 36, š. g. 28. jūnijā, pēc sodu
lik. 210. p. sodīts ar Ls 12,—
naudas soda vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Lieta N 1707

Rīgā, 1930. g. 15. septembrī.

154187 Pap. miertiesu. K. Sāns.
Krustpils iecirkņa miertiesnesis,

pamatojoties uz Annas un Jāņa
Lejinu lūgumu, Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina visus mirušā
Jēkaba Andreja d. Lejiņa mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nomirēja atstāto man-
tojumu — nekustamu īpašumu,
atrodošos Pinņos Krustpils pag.
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesi" Ne 668. 14657z

Miertiesnesis A. Lūkins.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civ proc. lik. 1401. p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1930. g.
5. septembra lēmumu paziņo,
ka pēc Gindas Rachmieļa m.
Gerciks, ir palicis mantojums un
uzaicina visas personas kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ..Valdības Vēstnesī"

Daugavpilī, 1930. g. 5. sept.
14659x C.!. Ne755/c.
Miertiesneša v.i. H.Švarcbachs

Jelgavas apgabaltiesa,

pama todamās uz sava šā gada
31. jūlija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka pārads pēc obli-
gācijas par 800 kr. rbļ., izd.

1914. g. 3. martā uz Bauskas
lauksaimniecības un palīdzības
biedrību krāj-aizdevu sabiedrības

vārdu korrob. 1914. g. 4. martā
ar Ne 519 Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Gro-

biņam piederošām Bauskas pils-
muižas .,Grobiņu" mājām ar

zemes grām. Ne 5826, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Jānim

Orobiņam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 19.30. g. 6. septembrī.
L. Ne 1178/30. 14831b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada

7, augusta nolēmuma, dara z<-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
parāda raksta par 500 c. rbļ.,
izd. 1910. g. 24. febr. ar Su-

nākstes krāj-aizdevu sabiedrības
vārdu, korrob. 1910. g. 1. martā
ar Ne 457 Jēkabpils - Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā uz Bertai
Hartmāns piederošām Jēkabpils

npr. Dignājas muižas zemes ga-
balu ,,Šiliņi" ar zemes grām.
j\lš 6404, atzīts par samaksātu
un lūdzējai Bertai Hartmāns,

dzim. Arkliņš dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 6. septembrī.
? L. Ns 1188/30. 14832b

Priekšsēd, v. O. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1930. g. 7. aug.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka obligācija par 5000 kr.

ibj., blanko cedēta un korrob.
1914. g. 28. febr. ar Ns 263

vz.Ventspils apr. Dundagas pag.
,,Pigenieku" mājām ar zemes
grām. Ne 249/1264, atzīta par
iznīcinātu un lūdzējam Oskaram
Jankovskim dota tiesība prasīt

jaunu obligācijuas norakstu, kas
stāsies zudušā oriģināla vietā.

? Jelgavā, 1930. g. 6. septembri.
L. Ne 864/30. ' 14833b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabali, reģistrāc. nod.

uz Civ. proc. lik. 1460'. p.
pamata paziņo, ka ar viņas
1930. g. 25. aug. lēmumu reģi-
strēti Valsts Liepājas Technikuma
darbinieku krāj-aizdevu kases
statūtu papildinājumi pieņemti
kases pilnā biedru sapulcē 1930. g.

4. jūnijā, par ko ir ievesta koope-
ratīvu sabiedrību un viņu sa-
vienību reģ. 1. daļā, 116. lapā
(1923. g.) atzīme.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
: Liepājā, 1930. g. 5. septembri.

Ne 102/30. 14648b
Nod. pārz. v. A. Pētersons.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 25. augusta
lēmumu reģistrētā: Liepājas eb-
reju rituālās peldu ' iestādes uz-
turēšanas biedrība ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu sa-
vienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas
Liepājā.

Liepājā, 1930. g. 5. septembrī.
Ne 103/30. 14649b
Nod. pārz. v. A. Pētersons.

Sekretāra v. E. Speķis.

latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,

&98., 301., 309. un 311. p. pamata
?'Konstantīna Ignata d. Višņevska
prasības lietā pret Moniku Ignata

meitu Višņevskis, dzim. Šabov-
«kis , par laulības šķiršanu, uz-
aicina Moniku Ignata m. Viš-

iļevskis, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, divu mēnešu
?laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesi",
'ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāja, iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

i Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet

|feavu dzīves 'vietu Daugavpili
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpi! ī, 1930. g. 4. sept.
L. Ni 1334p/30. 14650b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
Paziņo vispārībai, ka 1926. g.
28. jūlijā mir. Indriķa Jura d.
Šiliņa, 1926. g. 18. martā sa-
stā dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 6. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 6. sept.
. L. Ns 317a/30. 14916b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viras at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 26. maijā
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Viktors Ļaksa-Timinskis atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Skaistas pag.
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo Viktoru
Ļaksu-Timinski viņa tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai.

Daugavpilī, 1930. g. 6. sept.
L. Ne 3245a/30. 14914b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ķangur. ~ .

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai* ka 1922. g.
22. febr. mir. Fevronijas Savel-
jevas, 1922. g. 23. janv. sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1929. g. 11. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 6. sept.
L. Ne 1417a/29. 14651b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
15.maijā mirušā Alekseja Osipad.
Lučana 1927. g. 15. februāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 7. jūlija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 6. sept.
14652z Lieta Ne 452a/30.g.

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekr. v. i. K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka šīs tiesas
1. civīlnodaļa savā atklātā tiesas
sēdē 1930. g. 5. maijā izklausījusi
lietu par Benj.amina Kagana
atzīšanu par tirdzniecībā maksāt-
nespējīgu parādnieku, par ko
iespiests sludinājums 1929. g.
4. sept. ,,VaId. Vēstn." 199. num.
kuj-a ar tiesu palātas 1930. g.
24. marta lēmumu izbeigta, no-
lēma: Tiesu Palātas lēmumu
pieņemt zināšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 6. sept.
L. Ns 2223a/3092. 15056b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretāra v. i. K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
29. augusta lēmumu, uz lik.
par biedrībām un polīt. organiz.
17. p. pamata reģ. Aknistes
lopkopības pārraudzības biedrīb.
,,Nākotne" statūti un ievesti
bezpeļņas biedrību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Aknīstes pagastā.

Daugavpilī, 1930. g. 5. sept.
Nod. pārziņa v. P. Labeckis.

Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
29. augusta lēmumu, uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta
pamata reģistrēti Barkavas pien-
saimnieku sabiedrības pilnā bie-
dru sapulcē 1930. g. 27. jūlijā
pieņemtie statūtu grozījumi.

Daugavpili, 1930. g. 5. sept.

Nod. pārziņa v. P. Labeckis.
14577b Sekretāra v. A. Auzinš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz. Aleksandras Nikandra meitas
Baianovas un l.ubovas Stepana
meitas Michailovas, dzim. Bara-
novas lūgumu par nekustama
īpašuma, sastāvoša no zemes
gabala ,,ferma Cerbikova" Ns 6,
platībā 14 des., un atrodošos
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu (agr.
Baltinavas) pag., kuru lūdzēji
mantojuši no Stepana Ivanova
(Baranova), ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētās
lūdzējas varētu tikt ievestas
attiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašniecēm bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 5. sept.
Ne 3324. 14660b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekret.darbved. A. Vitkovskis.

Ar Rīgas pilsētas 11. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 20. augusta
spriedumu Pēteris Vīksne, gaļas
tirgotājs, par tirgošanos ar malto
galu, 'kas saturējusi konservu
sāli, no gaļas galda Vidzemes
tirgū Ne 121, š. g. 29. jūlijā, pēc
Sodu lik. 210. un 218. p. sodīts ar
Ls 25,— naudas soda vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 7 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. "Lieta Ne 1948

Rīgā, ' .930. g. 15- septembrī.

!5419z Pap. miertiesu. K. Sāns.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Donata Jēkaba d. Smeltera
mantnieku Jāņa Donata dēla
Smeltera un Bārbalas Tumaša m.
Garijurs lūgumu par Rēzeknes
apr., Barkavas pag., Aizkārkļu
sādžas viensētas Ne 13 un N? 29,
kopplatībā 16 dec. 900 kv. asis,
ar kopīpašuma tiesībām zemes
gabalā Ne 25, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
vis* personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 5. sept.
Ne 3300. ' 14661b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekret.-darved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Pētera un Andreja Dāvida d.
Zālamanu mantnieku Aleksandra
Pētera d. Zālamana, Rūdolfa
Andreja d. Zālamana, Augustes-
Vendnlīnes Andreja m. Gražan-
skis, dzim. Zālamans, Alvīnes
Andreja m. Gulbis, dzim. Zāla-
mans, Almas-Rozālijas Andreja
meitas Jargans, dzim. Zālamans,
un Olgas Andreja m. Maltuvnieks,
dzim. Zālamans lūgumu par Jaun-
latgales apr., Kacēnu pag., Za-
nogu pūstošas zemes gabala pla-
tībā 60 des., ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
taikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznicinājām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
riksu apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1930. g. 5. sept.
Ne 3308. 14662b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Platona Uljana d. Sedlionoks-
Sedlovs mantnieku Jefrosinijas
Platona rn. Čerņajevas un Dro-
sidas Platona ni. Golubevas lū-
gumu par ezera ,,Stirno ", platībā
124,50 des. Daugavpils apr.,
Skaistas (senāk Izabelinas) pag.,
ievešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Vald. Vēstn.
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznicinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar nesapstrī-
dāmns pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 5. sept.
Ne 3316. " 14663b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekret.-darved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Benciona Leizera d. Donchina
lūgumu par Ludzas pils. dzimts-
lietošanas tiesību gruntsgabala
XI pils. kvartālā ar Ne6, Vents-
pils (agr. Dakteru) ielā ar polic.
Ne 42, platībā 162 kv. asis,
ievešanu zemes grām. reģistri, —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas riesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadijumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies pat
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošan. un hipotē-
kārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 5. sept.
Ne 3354. 14664b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Ar Ventspils 1. iec. miertiesneša
1930. g. 19. maija tiesas pavēli
tirgotājs Jānis Friča d. Rocis,
dzīv. Ventspilī, Karlīnes ielā 36,
pēc Sodu 'ik. 210. p. pamata (par
tireošanos ar vāju pienu — 2,7%
tauku daļu) sodīts ar Ls 10,—
vai 3 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā 1930. g. 29. maijā.

Ventspilī, 1930. g. 15. sept.
15420z

~ Ns 504 k 30.
Miertiesnesis R. Zemols.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Augusta Jāņa d. Runča lū-
gumu, par nekustamās mantas,
sastāvošas no Orlošu sādžas vien-
sētas Ne 1, platībā 3,99 des.
Valkas (senāk Pleskavas) apr.
Pededzes (senāk Paņikovas) pag.,
ievešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu rikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtināj. tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 5. sept.
Ne 3346. ~ 14665b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Leokadijas Klementovičas lū-
gumu par Daugavpils pils. dzimte
lietošanas tiesību gruntsgabala
III pilsētas iec. 180. kvartālā
ar Ne 17, lit. ,,b", Avotu ielā
ar polic. Ne 9, platībā 128,68 kv.
asis, kuru lūdzēja mantoja no
sava vira Jāzepa - Konstantīna
Jāņa d. Klementoviča, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadijumā ne-
p ieteiktās tiesības skaitīsies par
iznicinātām un minētais lūdzējs
varētu tiktievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtināj. tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 5. sept.
Ns 3340. 14666b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Zemkopības ministrijas lū-
gumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Rēzeknes pareiz-
ticīgās katedrāles (senāk Nipe-
rovas Nikolaja baznīcas) zemes
gabala, platībā 59,005 ha, un
atrodošos Rēzeknes apr., Rēznas
pag., ievešanu zemes grāmatu
reģistri, —uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai pār to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznicinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtināj. tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 5. sept.
Ns 3332'. 14667b

Priekšsēd. v. E. Kriķis
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Ādama Antona d. Voselana
(Vasiļenoka) mantnieku Domi-
celas Ādama m., Jēzupa, Broņi-
slava, Leonarda, Eleonoras, Ādol-
fa un Staņislava Ādama bērnu
Voselanu 'lūgumu par Rēzeknes
apr., Viļēnu pag., Švedeļu (Zvie-
driņu) sādžas viensētas Ns 65,
platībā 2 desetīnas 1402 kv. asis,
ar kopīpašumu tiesībām zemes
gabalos N>N> 81, 82 un 83, ie-
vešanu zemes grāmatu reģistri —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laijā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesibas skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem,
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpili, 1930. g. 5. sept.
14668x Ne 3292

Kom. priekšs. v. E. Kriķis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. pamata uzaicina 1928. g.
6. jūnijā mir. Kondratija Luk-
jana d. Lukašava mantniekus
pieteikt viņam triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
savas mantošanas tiesibas uz
minēto mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apr., Ozolmuižas pag.

1930. g. 6. septembri.
14865b Miertiesnesis J. Jasse.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Vasilija Michailova, tagad
pēc uzvārda Solovjeva, lūgumu
par Jaunlatgales apr., Augšpils
pag., Višgorodok sādžas viensētas
Ns 7; platībā 7,19 desetīnas, ar
kopīpašuma tiesībām zemes ga-
balos -Nē-Nē 48 un 32, ievešanu
zemes grāmatu reģistri — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tisības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku,
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1930. g. 5. sept.
14669x Ne 3244

Kom. priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekr. -darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Pētera Michailovu mantnieku
Jēkaba un Stepana Pētera dēlu
Pernavu lūgumu par Jaunlat-
gales apr., Gauru (senāk Viš-
gorodas) pagasta, Punderu-Zel-
cu dačas viensētas zemes gabalu
Ne 40, platībā 15,63 desetīnas,
vairāk vai mazāk, ievešanu zemes
grāmatu reģistri — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētie lūdzēji varētu tikt ie-
vesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem, bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1930. g. 5. sept.
14670x No 3252

Kom. priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Grigorija Stepana d. Stepa-
nova lūgumu par Jaunlatgales
apr., Augšpils pag., Smutinas-
Fedkovas-Rakitiņas pūstošas ze-
mes gabala, platībā 10 dese-
tīnas, vairāk vai mazāk, ie-
vešanu zemes grāmatu reģistri —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistri par no-
rādītās mantas īpašnieku, bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1930. g. 5. sept.
14671x Ne 3260

Kom. priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Minas (Meras) Nachmaņa m.
Apters lūgumu par dzimtsīpa-
šumu gruntsgabala Daugavpilī,
63. kv. ar Ne 3, Varšavas ielā
Ne 48, platībā 547'*/,o, ie-
vešanu zemes grāmatu reģistri —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci, bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 5. sept.
14672x Ne 3268

Kom. priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1928. g. 19. oktobrī Rīgā,
Šmueļa Grajevska ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem.
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
p ieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 6. septembrī.
L. Ns 160: 14863b

Miertiesnesis Akermanis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Mārtiņa Kriša (Christofora)
d. Striķa mantnieku Jāņa, Pē-
tera, Kriša, Mārtiņa un Roberta
Mārtiņa dēlu un Ievas Striķu
lūgumu par Ilūkstes apr., Ak-
nistes pag., Smekerstanu sādžas
viensētas Ae 8, platībā 13 de-
setīnas 1497 kv. asis. ar kopīpa-
šuma tiesībām zemes gabalos
.NēNe 16, 17, 18 un 19, ievešanu
zemes grāmatu reģistri — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 5. sept.
I4673x Ne 3274

Kom. priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Vasilija Nikitina mantnieka
Nikandra Vasilija d. Nikitina
lūgumu par tiesībām uz 18 de-
setīnām 2269 kv. asīm Jaunlat-
gales apr., Gauru pag., Sebežovo,
arī Pcskovo, pūstošas zemes ga-
balā platībā 37 desetīnas 2139 kv.
asis, par kura līdzīpašniekiem
uzrādīti Semena Ivanova mant-
nieki Aleksejs Cvetkovs, Vasi-
iijs Titovs un Jegors Ivanovs, ie-
vešanu zemes grāmatu reģistri —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistri par norādī-
tās nekustamās mantas īpašnieku,
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1930. g. 5. sept.
14674x Ns 3284

Kom. priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 4. sept. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1929. g.
22. janv. mir. Bārbalas Andreja
meitas Šķēle mantniekus, pie
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Barkavas pag. Bozānu sādžā
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varalkļānos, 1930. g. 4. sept.
Ne 677. 14582b

Miertiesnesis Skromans.



Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.g.4.septembri
ir apstiprinājis Nīcas Otanķes
mel. sab. ,,Purvupe" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedr. reģistra V daļas 261. I. p.
ar Ne 1934.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Liepājas apriņķī, Nīcas pagastā,
Otanķes ciemā, c. Nīcu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

15465z T. Erlachs.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iecirkņa miertiesnesis, pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1401. p.
Civ.lik.10. sēj. 12.39.p.un saskaņa
ar savu !930. g. g. septembra
lēmumu paziņo, ka pēc 1928. g.
29- septembri mir. Ignata
Donata d. Lupgana ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Rēzeknes apr., Bukmuižas pag.,
Kareļu sādžā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz 5o manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas tie-
sības , pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim, viņa kamerā, Dagdā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". Bl. Ne 157

1930. g. 6. septembrī. 15190z
Miertiesnesis N. Rekke.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1930. g. 5. septembra lē-
mumu un pamatddamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p., uzaicina 1929. g.
5. septembri mirušā Josifa Zelika
dēla Berlina mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Ludzas
pilsētā, triju mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā 1930. g. septembrī.
I4656z Miert. v. Bišentrops.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. septembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Rūpniecības ielā Ns 11,
pārdos Kārļa Lubus kustamu
mantu, sastāvošu no raspuskām
un novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 9. septembrī.
15476 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. septembri, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Rūpniecības ielā Ns II,
pārdos Kārļa .Lubus kustamu
mantu, sastāvošu no pianino un
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. augustā.
15477 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 27. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Merķeļa
ielā Ns 7, dz. 8, tiesu izpildītāja
kancelejā otrreizējā izsolē pārdos
Alfrēda Sproga kustamu mantu,
sastāvošu no vekseļa, izdota no
Paula Voitkeviča Emmai Bērziņš
pēc kura tika piespriests solidāri
Alfrēdam Sproģim par labu
Ls 1139,95 ar 6%'par Ls 1000,—,
skaitot no 1930. g. 10. jūnija līdz
samaksas dienai.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. septembri.
154b8z L. Ne 1874

Tiesu izp. V. Požariskis.
Rigas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.'g.
24. septembri, plkšt. 10 dienā,
Rīgā, 1. Kalēju ielā Ns9/11, (eks-
prešu nol.) II un I ūtrupē pārdos
Gitas Levitas kustamu mantu,
sastāvošu no dāmu mēteļiem
u. c, novērtētu par Ls 2460.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. septembrī.
15492 Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Brnņinieku ielā Ne 73,
pārdos Jāņa Kaziņa kustamu
mantu, sastāvošu no 1 smagās
automašīnas ,,Chevrolet" firmas,
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 8. septembrī.
15485 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. septembri, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Valmieras ielā Ns 29,
dz. 5, pārdos Jāņa Grīnfelda
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērt, par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. septembri.
15483 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
24. septembrī, pīkst. 1!,20 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 113,
dz. 71, pārdos Rozas un Cezara
Kahanu kustamu mantu, sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas, no-
vērtētu par Ls 770,—.

Iztināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 8. septembrī.
15484 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, 1. Maskavas ielā N° 7,
dz. 11 paziņo:

1) ka Bēra Brennera prasībā
no Kivela GrīnfeldaLs2891.pēc Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnodaļas izpildu raksta
no 1928. g. 28. novembra
Ns 415944, un citu prasībās,
1930. g. 18. decembrī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tnr-
gos pārdos otrā izsolē Kivela
Grīnfelda nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Jēkabpils ielā
N 1-a, III hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2496, (grupā 40,
grunts Ne 142), un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsgab.
,,B", kas atdalīts no III — 818,
1320 kv. m platībā, ar uz tā
atrodošām ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 33.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 24.000;
nodokļu parāds Ls 284,38 ar %
un soda ņaud. un ka grunts-
gabala dalīšana vai pievieno-
šana citam gruntsgabalam pie-
laižama tikai ar gruntsgabalu
valdes ziņu, pie kam tā patur
tiesību dzimtsrent . es naudu pa-
augstināt. — Solīšana sāksies
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871.
un 1885. p.;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāurzāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 12. septembrī.
15486b Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25. septembrī, pīkst. 10,20 dienā,
Rīgā, Turgeņeva ielā Ne 21, dz.12
Movša-Jēkaba Perelmaņa un
cit. lietās pārdos Arona Lidovska
kustamu mantu, sastāvošu no
dzīvokļu iekārtas, novērtētu par
Ls 1155.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. septembrī.
15480 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25. septembrī, pīkst. 11,30 dienā,
Rīgā, Katoļu ielā Ne 48/50,
dz. veikalā un sētā Haima
Sperlinga un citās lietas pārdos
II izsolē Pētera Ribeja kustamu
mantu, sastāvošu no miltiem,
svariem un vāģiem, novērtētu
par Ls 302.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. septembrī.
15482 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rigas apgabaif'esas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rigā, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Viktora Reisa prasībā
pret Augustu Ivanovu par Ls 53C
darba algas ar % un izdev.,
1930. g. 27. novembri, pīkst. 1G
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Augusta Ivanova neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rīgas
Jūpnalas pils., Majoros, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 190 un sasfāv ne
Msjoru muižas atdalītā zemes
gabala Ne 166F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5.000,— :

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 12.400.—:

i) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rī 'gas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir !<ādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 15. septembrī.
15460z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 23. septembri, pīkst. 12
dienā, Siguldā, Tožu mājās
pārdos 2. izsolē Voldemāra Cīruļa
kustamu mantu, sastāvošu no
vaislas ērzeļa un novērtētu par
Ls 500.- .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. septembrī.
15479 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīga, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz." 2, paziņo:

1) ka Jāņa Holma prasībā pret
Andreju Finkenfusu par Ls 414

un izdev., 1930. g. 27. nov.,
pikr,t. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Andreja Finkenfusa
nekustamo īpanimu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pils., Asaros,
Dambja ielā Ne 1 ar zemes grā-
matu reģ. Ne 467 un sastāv no
Majoru muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala Ne 1756F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 16.000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

o) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 15. septembrī.
15461z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 23. septembri,
pulksten >/j ] dienā, Siguldas pag.
Plinkas mājās 2. izsolē pārdos
Marijas Matiņš kustamu mantu,
sastāvošu no 4 govīm un novēr-
tētu par Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. septembrī.
15478 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
i. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 27. septembrī, pulkst. i/ 22
dienā, Lēdurgā, drēbju krāsotavā
pārdos Paulīnes Priedītes kustamu
mantu, sastāvošu no šujmašīnas,
svariem, veikala letes, papīra,
grāmatām, aktu vākiem, skatu
kārtīm un citām mantām un
novērtētu par Ls 313,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. septembri.
15459z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
sā gada ,,Vald. Vēstn." 165. nu-
murā izsludinātā Sabiles pilsētas
pašvaldībai piederošā Sabiles pil-
sētas zemes gab. 92F ar zemes
grāmatu reģ. N 171, pārdošana
publiskā izsolē 1930. g. 1. oktobrī,
pīkst. 10, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 15. septembrī.
15424z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 185. nu-
murā izsludinātā Otilijai Golu-
bovskiļ piederošo Džūkstes pag.
,,Lindraku" mājas ar zemes grā-
matu reģ. Ne 4533, pārdošana
publiskā izsolē 1930. g.29. oktobri
pīkst. 10, atcelta.

Jelgavā, 1930." g. 15. septembrī.
15423z Tiesu izp. K. Burdais.

tUtni icstMvu
sludimujuml.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g.4. septembrī
ir apstiprinājis Svētciema pag.
mel. sab. ,,Jaunkadaga" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra V daļas 263.1.p
ar Ne 1936.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apriņķī, Svētciema pag.
Jaunkadaga mājās, c. Salacgrīvu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

15463z T. Erlachs.
Zemkopības ministrijas kultūr-

techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 4. sept. ir
apstiprinājis Cirgaļu pagasta mel.
sab. ,.Taurīšu purvs" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra V dalās 262.
I. p. ar Ne 1935.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apr., Cirgaļu pagasta,
Prauliņu mājās, c. Aumeisteri.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

15464z T. Erlachs.
Latvijas universitātes studentu

kartiņa-Ns 12540 ar Kārļa Frei-
berga vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ uzskatāma par
nederīgu. !5456z

Vidrižu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirgu
pasi No 268 14154, izd. no šīs
pagasta valdes 1925. g. 10. febr.
ar Kristīnes Eņģelis vārdu rūdai
ķēvei . 12 g. vec. 14316

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 4. sept: ir
apstiprinājis Vārkavas pagasta
mel. sab. ,,Sa!asdruva" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedr. V daļas 259. 1. p. ar
Ne 1932.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr., Vārkavas pag.
Znotiņu Onckuļu viens. Ne 12,
c. Preiļiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
15467z Vec. sev. uzd. ierēdnis

T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 4. sept. ii
apstiprinājis Vyrzu (Virzu) mel.
sab. statūtus. Sabiedrība ir ie-
vesta meliorācijas sabiedrību reģ.
V daļas 258. I. p. ar Ne 1931.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apr., Andrupienes pag.
Virzas sādža c. Dagdu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

15468z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.g.4. septembri
ir apstiprinājis Atašienes pagasta
mel. sab. ,,Troški" statūtus. Sa-
biedrība ier ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra V daļas 260
1. p. ar Ne 1933.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apriņķī, Atašienes pag.,
Trošku sādžā, c. Atašieni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

15466z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 4. sept.
ir apstiprinājis Augšpils Gauru
mel. sab. ,,Lada" statūtus. Sabie-
drība ir ievesta meliorācijas sa-
biedrību reģistra V daļas 257. l.p.
ar Ns 1930.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr., Augšpils pag.
c. Jaunlatgali.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

15469z T. Erlachs.

Madonas apriņķa priekšnieks
izsludina par ned. mozaudēto
Meirānu pag. pulkv. Kalpaka
pieminekļa celšanas komitejas
ziedojumu vākšanas listi Ns 23.
Personas, kas būtu ziedojušas
minētā listē, tiek lūgtas pieteik-
ties nekavējoties pie Madonas apr.
priekšnieka. 15429z

Puikules pagasta valde,
Valmieras apriņķī, 1930. g. 8.okt.,
pīkst. 14, pagasta namā, pieņems

rajona ārstu
ar dzīves vietu pie Puikules
dzelzceļa piestātn. Aptiekas mājā.
Darbības rajons Puikules, daļa
Ozolu un Pociema pagasts. Alga
pēc valdības noteikumiem un
dzīvoklis ar apkurināšanu. Kan-
didātus, kas vēlētos šo vietu
pieņemt, uzaicina ierasties perso-
nīgi pagasta valdē, vai pieteikties
rakstiski, iesniedzot dokumentus.
Puikules dzelzceļa piestātne no
pagasta nama 8,5 km. Vilciens
pienāk Puikules stacijā ap pulk-
sten 13. 1* 15365z Valde.

Nozaudētas''un tamdēļ skaitā-
mas par nederīgām Lietavas pil-
soņu pases, izdotas no Lietavas
konsula Rīgā, 1929. g. 23. augustā
ar Ne 2446 ser. 31076 ar Jānis
Geina vārdu, un ar N 1328 — ar
viņa sievas Stepanijas Geina
vārdu. 15475z

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Rīgas kara apr. priekšnieka iz-
doto 1924. g. apliecību Ne 114/630
ar Augusta Krūmiņa vārdu, par
viņa nederīgumu kara dienestam.

l tikuma1alsu

- apriņķa policijas
1. iecirkņa priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliecību Ne 2145, izdotu
no 8. Daugavpils kājnieku pulka
komandiera 1921. ģ. 23. martā
ar Kārlis Grīnfelds vārdu.

Ēdoles pagasta valde izsludina
par nederīgu Annas Jāņa m.
Zikeleits, dzim. Priede,'Latvijas
iekšz. pasi, vecā parauga, Ne 43.3,
izd. no Piltenes pol. pr-ka 1920. g.
3. jūnijā, kā nozaudētu. 14597x

Jelgavas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par neder, pieteiktu par
nozaudēto karakl. apl. Ns 6346,
izd. no 9. Rēzeknes kājn. pulka
komandiera 1927. g. 29. maijā
ar Herberta Pētera d. Meirovica
vārdu 1459I\

J ēkabpils apr. pol. 2. iec. pr-ks
isludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 11040, izd. no
ļēkabnils-Ilūkstes kara anr. pr-ka
1927. g. 28. martā ar Miķeļa
Jāņa d. Oruguļa vārdu. 14594x

Kalsnavas pag. valde Madonas-
apr. izsludina par nederīgu no-
zaudēto karakl. apl. Ne 24319,
izd. 1924. g. 12. jūlijā no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Jēkaba To-
najeva vārdu. 14529

Liepājas pils. 3. iec. pol. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 1182, izd. no
Liepājas kara apr. pr-ka 1927. g.
21. janvāri ar Friča Ernesta d.
Kupfera vārdu. 14593x

Lielvārdes pag. valde Rīgas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 5766, izd. no
Zemgales artilērijas pulka k-ra
1928. g. 25. augustā ar Ādolfa
Graudiņa vārdu. 14531x

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. JT Ne 020761, izd. no
Līvānu pag. valdes 1928. g.
S. maijā, Ne 3236, ar Soras-
Lejas Posvoļskis vārdu. 14596x

Madonas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ne 2352,
ser. j. N Ne 108752, izd. no
Krāslavas pag. valdes 1928. g.
20. janvāri ar Evgenijas Oanu-
levičs vārdu. 14527

Mērdzenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi, izd. no Mērdzenes
pag. valdes 1921. g. ar reģ.
Ne 3011 ar Manceļas Stenana m.
Rudušs vārdu. 14599x

Remtes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CV N 017059,
izd. no šīs pagasta valdes 1927. g.
3. novembri, N° 459, ar Olgas
Ķiepis, dzim. Ķārkliņš, vārdu.

Siguldas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto, resp.
nozagto pasi ser.PTNe005699/499,
izd. no Sinoles pag. valdes 1927. g.
13. decembrī ar" Lības Mežmals
vārdu. 14528

Sējas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NT N> 003093,
izd. no Pabažu pag. valdes
1927. g. 9. dec. ar Mildas-Anto-
nijas Martinovs vārdu. 14532x

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto velosipēdu atļauju
Ne 148, izd. no Tukuma-Talsu
apr. pol. 3. iec. pr-ka 1930. g.
25. februāri ar Kriša Dansons
vārdu. 14592x

Zentenes pagasta valde, Talsu
apr., izsludina par nederīgi' nn-
zaudēto Latvijas pasi ser. PK
Ne 022028, izd. no šīs pagasta
vaid. 1928.g. 2. janv., reģ. Ne 228,
ar Kriša, Voldemāra Dausona
vārdu. 14598x

S>ašāM
sludinājumi.

-
Tirdzniecības-rūpniecības

akciju sabiedrības „CanuIat"
kārt. vispārēja akcionāru sapulce
notiks 1930. g. 7. oktobri, Rigā,
Pērses ielā Ne8, pīkst. 10 no rīta

ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulces vadoņa un rakstveža
vēlēšanas.

2) Valdes un revīzijas kommisijas
ziņojumi. . ..

3) Valdes un revīzijas kommisijas
vēlēšana.

4) Budžeta un darbu plāna ap-

stiprināšana par 1931. g.
5) Dažādi priekšlikumi.

Rīgā, 1930. g. 12- septembn.
I5462ī

^
Valde. _

Brīdinājums.
Nezaudēti divi blanko vekseļi,

parakstīti no Rozālijas Pētera m.
Klau, Rembatē, bez žiro: 1) par
Ls 500,—, termiņš 18. decembrī;
2) par Ls 200 — termiņš 15.
decembri.

Visas naudas iestādes un privāt-
personas tiek brīdinātas nominēto
vekseļu pretīmņemšanas.
15474z Mottels Lissus,

Rīgā, Gertrūdes ielā 68, dz. o-

Jūrniecības departaments
izdos 1930. g. 25. septembrī, pulksten 12,

jauktā izsolē
Rīgas muitas rajona un eksportostas

noliktavu remontdarbus.
Drošības nauda Ls 600,—.
Izsoles noteikumus izsniedz Rīgas ostas būvvadībā, Valdemār,!

ielā la, ist. 15, darba laikā. 1.4212 15491

6. rajona inženieris, Rēzeknē,
izdos š. g. 22. septembrī, pulksten 11, savā kancelejā, Atbrīvo-
šanas alejā Ns 70, otrreizējā jauktā izsolē:

Knas-Biiīii ceļa kuitala remonta flaite,
no km 1,797.-11,110. (Drošības nauda Ls 245,—). L 4203

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā parastā darba laikā.

6. raj. inženieris, Rēzeknē,
izdos š. g. 22. septembrī, pulksten 11, savā kancelejā, Atbrīvošanas
alejā Ne 70, L4206

ļaufttā izsolē
tilta dambja remonta darbus, pār Sarjas upi,

uz Poļeščinas-Bukmuižas II b šķ. ceļa, pie Timanovas dzirnavām.
Drošības nauda Ls 150,—.

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, parastā darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta II rajona inženieris,
Jelgavā, pilī, savā kancelejā, š. g. 29. septembrī, pulksten 10.

izdos jauktā izsolē:
1) Tiltu remontus uz Bērzmuižas-Mežtnuižas Il-b šķ. ceļa km 0,85,

pie K'iķu mājām un km 2,8, pie Zariņu mājām. — Nodrošinā-
jums Ls 317,—;

2) 16,10 m gara koka tilta būvi pār Ezeres upi uz Ozolmuižas-Koku
muižas III šķ. ceļa, pie Ozolmuižas. — Nodrošin. Ls 280,—;

3) Ceļa uzbēruma pacelšanu un bruģa pārbruģēšanu pie mūra
tiltiņa uz Tukuma-Auces I šķ. ceļa km 37, pie Bikstu mājām.
Nodrošinājums Ls 66,—;

4) 0 30 cm dzelzsbetona nobraucamās caurtekas būvi un 134 gab.
koka aizsargu stabiņu uzstādīšanu uz Meitenes šosejas-Liel-
vircavas mācītājmuižas I šķ. ceļa. — Nodrošinājums Ls 65,—.

Tuvākas zinas II rajona inženiera kancelejā, parastā darba
laikā. '99. 15487v

Jūrniecības departaments
izdos š. g. 1. oktobrī, pulksten 12,

jauktā izsolē
Eglaines muitas Subates punkta dzī-

vojamas ēkas jaunbūves darbus.
Drošības nauda Ls 1100,—.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Jūrniecības departamentā

ist. Ne9 no pulksten 9—13 un Eglaines muitā. 2* L 4209 15490

Valsts skolotāju institūts,Daugavpilī,
Saules ielā 1/3, 1930. g. 30. seplembrī, pulksten 2 dienā izsludina

rakstveida malkas izsoli
30 kub. asu bērza un 20 kub. asu alkšņa, kopā 50 kub. asu

(apm. 485 kub. mtr.) sausas malkas piegādāšanai.
Piedāvājumi, apmaksāti ar 80 snt. zīmognodokli, iesūtāmi

institūtam līdz š. g. 30. septembrim, pulksten 2 dienā vai pirms
izsoles sākšanās iesniedzami izsoles kommisijai. Drošības nauda 10°/0
apmērā no piedāvājuma vērtības iemaksājama institūta kancelejā.

Tuvāki noteikumi institūta kancelejā no pulksten 10 līdz 15.


	Valdības Vēstnesis no. 210 17.09.1930��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	aldības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	SAEIMA.
	Paziņojums.�����
	Valdības iestāžu paziņojumi. Dzelzceļu zinas.��ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Valdības rīkojumi un pavēles.���lzce䂼⤘袼⤘����
	Valdības iestāžu paziņojumi. Kara tiesa,�㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ�관
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�tiesa,�㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ�
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,�a,�㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ
	RĪGA.���ms
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Jelgavas apgabaltiesa,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


